
Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

1 66 27-06-2008 Korçë Pogradec Bektash Guxholli, Nevruz Guxholli Floresha  Guxholli 773 6 1 2009 16500 16120 380

Mbivendosj

e me 

subjektin 

Izet Taulla 

Berberi me 

nr vendimi 

referuar dok 

arkivore te 

ASHRP  ne 

baze te 

fleteregjistri

mit te 

16120 2620 13500
1298;3745;8

581
380                   -               380.0                   -                     -   1298;8581             380.0                   -                     -                     -   0

2 87 03-11-2008 GJIROKASTERPërmet ish NBE E qytetit te PermetitSul Sulo Karafil Etemi 1 6 1 2009 4500 4500

Vertetim i 

faktit juridik 

te 

pronesise, 

vendim nr 

748 dt 29 04 

4500 0 4500 0 0 3967 0 4500 0 0 504,000

3 26 01-01-2003 GJIROKASTER Dropull Vasil   Malo Jani Malo 11 13 1 2009 11179 1181 9998 NUK ESHTE PLOTESUAR RUBRIKA E TITULLIT EKZEKUTIV.Ne harten e vendimit eshte e pozicionuar vetem siperfaqJa e kthimit dhe e njohjes por jo e kompensimit. DOKUMENT ARKIVOR NR. 129/1 PROT., DT. 23.05.2003 - ZERI KADASTRAL I ORIGJINES :  SIP. 220, 750 DHE 800 M² TRUALL , PJESA TJETER TOKE BUJQESORE. NUK IDENTIFIOHET TEK CILA PJESE E PRONES PERFSHIHET TRUALLI I VJETER; ; DOKUMENT ARKIVOR NR. 129/1 PROT., DT. 23.05.2003 - ZERI KADASTRAL I ORIGJINES :  SIP. 220, 750 DHE 800 M8 TRUALL , PJESA TJETER TOKE BUJQESORE. NUK IDENTIFIOHET TEK CILA PJESE E PRONES PERFSHIHET TRUALLI I VJETER1181 1181 1476 9998 -              9,998.0       -              -              1476 3,349.0       6,649.0       -              -              

4 51 11-06-2007 Elbasan Belsh Shahin Musaj DITOR MUSAJ 5 16 1 2009 173000 37650 135350

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

vendim i 

gjykates se 

rrethit 

37650 37650 1531 135350 0 135350 0 0 1531 0 135350 0 0 30,047,700

5 146 19-09-2007 Fier Fier Gjorgoz Hekuran Muskaj Xhevdet Muskaj 1 19 1 2009 311000 55500 196150

TE  

DEPOZITO

HET 

VENDIMI 

GJYQESOR 

NR. 2816, 

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 2436, 

DT. 

19.11.1994 -

TOKE 

55500 55500 1762 196150 0 196150 0 0 1762 0 196150 0 0

6 41 01-01-2008 GJIROKASTERDropull Katerina  Polo Pandeli Shuti 21 20 1 2009 939 725 214

NUK 

ESHTE 

PLOTESUA

R RUBRIKA 

E TITLLIT 

EKZEKUTI

DOKUMEN

T 

KADASTR

AL NR. 10/1 

PROT., DT. 

16.01.1996 - 

725 725 2512 214                   -                     -               214.0                   -   2512             214.0                   -                     -                     -   0

7 9 13-03-2007 DURRES Durrës Lalez Isuf Cena, Muharrem Cena Erqan Hysni Tivari, Vezir Barolli 17 20 1 2009 724098 662035 131716

Nr:46,Dt:31-

05-

2016,Institu

cioni:ATP

662035 592382 2375 131716                   -        131,716.0                   -                     -   2375      131,716.0                   -                     -                     -   0

8 66 06-10-2008 GJIROKASTER Gjirokastër Hysenj Cocoli Altin Çoçoli 19 20 1 2009 9730 9730 vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e titull it ekzekutiv.Dokumentacion arkivor 9730 0 9730 0 0 1053 0 9730 0 0

9 160 27-08-2008 Korçë Maliq Koli Vasil  Dishnica Spirodhon Sotiraq Terova 783 20 1 2009 207000 207000 Parcela 14000m2 ka mbivendosje me vendimin nr 506 dt 9/7/2008 me 4714m2  Ne harte nuk eshte specifikuar cilat nga parcelat kane ze origjine livadh dhe toke bujqesore, te kontrollohet nga juristi  pasi pronat jane te ndara ne 3 fshatra qe kane vlere te ndryshme per token bujqesore.  Prona vleresohet me cmim minimal per ate kategori prone (z.k. e fshatit Rov)Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie nr. 407/408 dhe 409 date 04.09.2007 eshte konstatuar se: zeri kadastral i  origjines se prones ka qene per sip. 21 dy toke livadh dhe per sip. 186 dy toke bujqesore/are.207000 -              186,000.0  21,000.0    -              3199;3221 -              207,000.0  -              -              20,343,000

10 235 30-10-2008 Korçë Maliq Selim Ahmet Agolli Sejfi Hoxhaj 786 22 1 2009 50000 47600

Mbivendosj

e me 

subjektin 

Selim Agolli 

me nr 

vendimi 273 

47600                   -          47,600.0                   -                     -   3716          1,000.0        46,600.0                   -                     -   8,092,000

11 242 04-11-2008 Korçë Korçë Myftar Myftar Demçe  790 23 1 2009 3500 3500

Krijon 

mbivendosj

e totale me 

vendimin nr. 

71 dt 11-07-

2003.

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje 

vertetim nga 

regjistrat 

3500                   -            3,500.0                   -                     -   2631          3,500.0                   -                     -                     -   689,500

12 231 28-10-2008 Korçë Korçë Ravonik Perike Ropi NASTAS PERIKE 788 23 1 2009 13466 13466

Vertetime 

pronesie 

nga 

hipoteka 

Korce-are.

13466 0 13466 0 0 3157 0 13466 0 0 2,289,220

13 165 05-09-2008 Korçë Korçë Spiro Llazi Kita Ilia Ligor Nici 791 26 1 2009 22500 22500

Referuar 

Vertetimit te 

SAMT dhe 

vendimit te 

Gjykates 

nr.723 date 

22500 0 22500 0 0 1310;1403 0 22500 0 0 3,265,000

14 40 10-09-2008 Berat Berat Demir Kullau, Lutfije  Kullau Aida Tabaku 3 26 1 2009 805 805

Vendimi nr 

251 date 

22.01.2013  

deklarimin e 

mungeses 

se 

Note 

Tranksripti 

Ara. 805 0 805 0 0 1587 0 805 0 0 168,245

15 26 15-07-2008 Berat Berat Petraq Qendro Nikol laq Qendro 1 26 1 2009 4000 680 Urdheri  nuk e ka  te plotesuar rubriken e ti tul l i t ekzekutiv, por ne dos je gjendet njoftim vendimi  nr. 132/5 prot., date 28.10.2010 qe njofton subjektin z. Nikol laq Qendro se vendimi  nr. 1, date 26.01.2009 i  dhene nga i sh-Zyra  Rajonale e Agjencise se Kthimit dhe Kompens imit te Pronave Qarku Berat, ne favor te subjekti t te shpronesuar Petraq Qendro, perben ti tul l  ekzekutiv.  Ne l idhje me s iperfaqen 3320 m2, vendimi  eshte shprehur te mos  shprehet per s iperfeqen prej 3320 m2 pas i  kjo s iperfaqe perfshihet ne zone informale dhe mbeshtetur ne nenin 28/1 "Dispozi tat ka l imtare" te l igji t 9853 date 17.07.2007.Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dos je Not-Transkriptimi  me date 15.06.1942 nxjerre nga regji s tri  me nr. 12, leshuar nga ZVRPP Berat me date 07.05.2008. Note-transkripti  me date 20.08.1942 nxjerre nga regji s tri  me nr. 12 leshuar nga ZVRPP Berat me date 07.05.2008 zeri  kadastra l  i  origjines  se prones  ka  qene toke bujqesore (are).; 680 0 680 0 0 1217;8502 680 0 0 0 284,444.00

16 152 14-08-2008 Korçë Pogradec Grabovice Komuniteti Mysliman, Myftinia Pogradec ALI QAZIM DULE 794 27 1 2009 3646 3646

vertetim 

pronesie, 

dok 

kadastrale te 

fshatit 

Grabovice te 

3646             646.0          3,000.0                   -                     -   1832          3,646.0                   -                     -                     -   721,350

17 151 14-08-2008 Korçë Pogradec Komuniteti  Mys l iman, Myftinia  Pogradec Al i  Qazim Dule 795 27 1 2009 996 996 referuar dokumentave kadatra le te tokave bujqesore dhe trojeve te vi ti t 1950 figuron toke e pafrytshme; \referuar dokumentave kadatra le te tokave bujqesore dhe trojeve te vi ti t 1950 figuron toke trual l996 196 800 0 0 3047 196 800 0 0 201,424.00

18 146 14-08-2008 Korçë Pogradec Komuniteti Mysliman, Myftinia Pogradec Ali Qazim Dule 797 28 1 2009 36759 429.2 6450

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

toke truall

429.2 285 144.2 1008 6450 0 34912 0 0 1008 0 34912 0 0 6,703,104

19 350 28-09-2007 Korçë Pogradec Memelisht Mihal Thanas (Mile) THOMA DHIMITER MILE 800 28 1 2009 4670 2100 2570

Referuar 

dokumentav

e qe 

disponon 

arkivi 

shteteror 

2100 2100 2648 2570                   -            2,570.0                   -                     -   2648          2,570.0                   -                     -                     -   117,400

20 768 10-08-1994 VLORE Vlorë Vlorë Ceno  Likaj Fime Likaj 6 29 1 2009 500 500

Sipas 

njoftim 

vendimit nr. 

306/5 prtot., 

dt. 

04.11.2010 

vendim 

gjykate nr. 

1129, date 

11.05.1994 - 

flety per 

banese me 

500 500 0 0 0 8603 500 0 0 0 5,451,500

21 40 12-06-2008 TIRANE Tiranë Ibrahim Dushku SADETE META 7 30 1 2009 492 492

Regjistri 

hipotekor 

123, 

dt.10.04.195

8- nje shtepi 

me oborr.

492 492 0 0 0 8180 492 0 0 0 15,384,840

22 88 04-06-2007 VLORE Vlorë Vlorë Shaqir  Harxhi Nesip Ibrahimi 3 31 1 2009 81921 63016 3984 14921

Sipas 

Vendimit te 

Gjykates nr 

40 date 

11.01.1994  

nje toke 

Sipas 

Vendimit te 

Gjykates nr 

40 date 

11.01.1994  

nje toke 

63016 63016 1173;8605

3984.00 dhe 

Parablerje:14

921.00

                  -          18,905.0                   -                     -   1173;8605        18,905.0                   -                     -                     -   0

23 245 05-11-2008 Korçë Korçë Ali Leska Vezire Goçllari 805 2 2 2009 7250 7250
Vendimi nuk 

mban titull 

ekzekutiv

Vertetim i 

SAMT 

nr.232 date 

21.08.2007

7250                   -            7,250.0                   -                     -            7,250.0                   -                     -                     -   0

24 85 01-01-2008 GJIROKASTER Dropull Peshkepi Anastas Gramatika Nikolla Gramatika 26 2 2 2009 2422 2282 140 Referuar dokumentacionit arkivor te ndodhur ne dosje figuron: Parcela 18/1 truall  1000 m2, Parcela 18/2 pemishte 750 m2, Parcela 6/11 672 truall. Gjithashtu ndodhet edhe dokument shpronesimi sipas vendimit nr. 76, dt. 22.07.1967 per nje shtepi me dy dhoma por pa siperfaqe.Hartat e siperfaqes se kompensimit nuk ndodhen ne dosje.  VENDIMI NUK KA TE PLOTESUAR RUBRIKEN E TITULLIT EKZEKUTIV.2282 2930 140 -              -              -              -              140.0          -              -              -              

25 148 14-08-2008 Korçë Pogradec Komuniteti Mysliman Myftinia  Pogradec Ali Qazim Dule 806 2 2 2009 14854 2634 4416

Pronat nuk 

mund te 

parcelizohen 

sepse ne 

hartat e 

ZRPP fshati 

2634 4416                   -                     -                     -                     -   1214          4,416.0                   -                     -                     -   

26 58/865 22-05-2008 Fier Fier Liri Koli Gjini Stavri Gjini 39 3 2 2009 1000 1000

VENDIMI 

NUK KA TE 

PLOTESUA

R 

RUBRIKEN 

E TITULLIT 

AKT 

NJOFTUNI 

NR. 47, DT. 

04.03.1958 - 

TRUALL

1000 1000 0 0 0 8532 1000 0 0 0 12,458,000

27 505 01-01-1901 VLORE Vlorë Vlorë Shefqet  Verlaçi Mirela Kreshpa 9 3 2 2009 29000 20752.6 8247.7

mbivendoos

je me 

1000m2 me 

vendimin 

nr70 dt31-01-

1995 dhe 

Note 

Tranksripti 

nene  301 

vol 4 viti 

1934. 25 

vreten cair 

20752.6 20752.6 8604;2765 8247.7                   -                     -            8,247.7                   -   8604;2765          8,247.7                   -                     -                     -   0

28 85 30-05-2006 Fier Patos Sheqishte Qerim  Grembi Xhevat Grembi 31 3 2 2009 361000 353100 7900 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titull it Ekzekutiv. NDAJ KETIJ VENDIMI REZULTIN TE JETE BERE ANKIM NE AKKPE CILA ME VENDIMIN NR. 78, DT. 16.01.2013 ESHETE SHPREHUR ME DEKLARIM TE MUNGESS SE JURIDIKSIONIT.Vendim Gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones toke bujqesore 353100.00 dhe Parablerje:7900.00-              361,000.0  -              -              3361 7,900.0       353,100.0  -              -              

29 289 09-04-2009 Durrës Shi jak Jahja  Cenal iu Alma Jorgji 4 3 2 2009 6000 5702 298 Nr:76,Dt:31-01-2011,Insti tucioni :ZRKKP-KKKP toke bujqesore s ipas  hartes  se vi ti t 19375702 5702 2100 298 0 298 0 0 2100 298 0 0 0 0

30 144 14-08-2008 Korçë Pogradec Stropcke Komuniteti Mysliman, Myftinia Pogradec ALI QAZIM DULE 810 4 2 2009 5330 5330

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

5330                   -            5,330.0                   -                     -   3529          4,350.0             980.0                   -                     -   1,023,360

31 74 13-10-2008 GJIROKASTERDropull Mantha Kola Naum Kola 28 4 2 2009 604 304 304

VENDIMI 

NUK KA TE 

PLOTESUA

R 

RUBRIKEN 

E TITLLIT 

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 278/1 

DT.22.08.20

06- 

TRUALL

304 304 1803 304 304 0 0 0 1803 304 0 0 0 611,040

32 190 02-05-2008 DURRES Durrës Komuniteti Mysliman Myftinia Durres Komuniteti Mysliman Myftinia Durres 5 4 2 2009 2951.5 2622.92 306.8 22.5

Referuar 

vendimit te 

shpronesimi

t, nr 42 date 

27.03.1967

2622.92 2622.92 1574;8512

306.80 dhe 

Parablerje:22

.50

329.3 0 0 0 8512 329.3 0 0 0 -44,058,397

33 180 22-09-2008 Korçë Devoll Bektash Bushka Robert Bushka 811 5 2 2009 37000 4000 32000

vertetim 

faktit juridik 

te pronesise 

vendim nr 

2611 dt 01 

11 2007 

4000 4000 2959 32000                   -          32,000.0                   -                     -   2959;3822                   -          32,000.0                   -                     -   5,376,000

34 131 25-06-2008 SHKODER Malësi e Madhe Feride  Bilali Ahmet Bilali 427 9 2 2009 26700 26700

Ne baze te 

dokumentac

ionit 

hartografi te 

ndodhur ne 

dosje eshte i 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

prona 

26700                   -                     -                     -                     -                     -          26,700.0                   -                     -   

35 46 01-09-2008 GJIROKASTERPërmet Kristul Nakuçi Kristul Nakuçi 34 9 2 2009 114000 34000 80000

MBIVENDO

SJE ME 

DOSJE 

SHQYRTIM

I

Vertetim i 

faktit juridik 

te 

pronesise, 

vendim nr 

755 dt 30 04 

34000 34000 2348 80000 0 80000 0 0 2348 0 80000 0 0 8,960,000

36 134 25-06-2008 SHKODER Shkodër Belaj Qamile Bilali Ahmet Bilali 429 9 2 2009 4494 4494 Te verifikohet nese eshte ankimuarVertetim pronesi nr 188 prote 32 toke e punuar l ivadh 22 disa zera nuk percaktohet  Referuar hartes igjf te vitit 1941, prona rezulton toke bujqesore.4494 0 4494 0 0 3243 0 4494 0 0

37 185 24-09-2008 Korçë Maliq Naum Vasil Kolvani Piro Vasil Kolvani 816 10 2 2009 73600 32578

Krijon 

mbivendosj

e me 

subjektin e 

spronesuar 

Angjeli 

Referuar 

dokumetnac

ionit ligjor 

ne dosje 

vertetim 

pronesie 

32578 0 32578 0 0 3953 0 32578 0 0 5,538,260

38 12 16-06-2008 GJIROKASTERGjirokastër Mitro Teli Mitro Teli 37 10 2 2009 300 300

VENDIMI 

NR. 37, 

DT.10.02.20

09 NJEH TE 

DREJTEN E. 

E 

300                   -                     -                     -                     -   1484             300.0                   -                     -                     -   30,000

39 313 18-09-2007 GJIROKASTERKëlcyrë Mustafa Adem Rexhepi Esat Rexhepi 43 11 2 2009 44809 23309

SIP ESHTE 

HEDHUR SI 

TOTALJA E 

NJOHUR 

NE 

VENDIM , 

vertetim 

pronesie, 

referuar dok 

kadastral 

fleteregjistri

mi kadastral 

23309 0 23309 0 0 3179 0 23309 0 0 2,610,608

40 346 20-11-2008 DURRES Durrës Vrrine Met Koçi Shpresa Kanani 19 11 2 2009 50000 50000

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

dhe dhe 

vendimit te 

Gjykates te 

50000 0 30000 20000 0 3339 0 50000 0 0 13,020,000

41 184 09-07-2007 Korçë Korçë Mersin Mehmet Gega Agim Sulo Hasan 822 13 2 2009 8500 5666

Nga 

verifikimi i 

dok 

kadastral  te 

rrethit Korce 

me nr 2804  

5666 0 5666 0 0 3660 0 5666 0 0 566,600

42 304 10-12-2008 Korçë Korçë Mina Jorgji NIkollara Martha Raqi Simo 821 13 2 2009 20000 20000

vendimi nuk 

ka mare 

forme te 

prere

vertetim 

pronesie me 

nr 195 dt 30 

06 2004 te te 

fleteregjistra

ve te vitet 

20000 0 20000 0 0 3819 0 20000 0 0 2,000,000

43 236 25-07-2008 DURRES Durrës Arapaj Shyqyri  Mullaj Shyqyri  Mullaj 29 17 2 2009 20000 20000 20000                   -          12,000.0          8,000.0                   -   1031                   -          20,000.0                   -                     -   5,268,000

44 114 18-06-2008 SHKODER Vau i Dejës Nush Topalli Ferdinand Topalli 434 17 2 2009 12000 12000
Vertetim 

hipotekot 

28/9/36

12000 0 12000 0 0 2236 0 12000 0 0 3,240,000

45 257 01-01-1994 Korçë Pogradec Pogradec Koli Gjeli NIKOLIN GJELI 826 17 2 2009 1217 333 884 160 Referuar hartes IGJF te vitit 1941, prona rezulton truall  brenda zones urbane te qytetit.; Referuar hartes IGJF te vitit 1941, prona rezulton truall  brenda zones urbane.; Zeri i  origjines nuk mund te percaktohet nga harta pa u percaktuar viti  i  shpronesimit.  Per kete arsye zeri kadastral i  origjines eshte percaktuar sipas vleres me te ulet te njesise admisnitrartive.333 333 8581 884.00 dhe Parablerje:160.00166.0          -              884.0          -              8582;8581;1711 1,050.0       -              -              -              927,404

46 778 29-09-2009 Korçë Devoll Kurtali Laska Bejaze Spaho 829 18 2 2009 75000 72000

vendimi nuk 

ka mare 

forme te 

prere

vertetimin e 

pronesise 

me nr 314  dt 

13 08 2007   

te Arkivit 

Rrethit 

72000 0 72000 0 0
3768;1396;2

697
0 72000 0 0 12,096,000

47 325 15-12-2008 Korçë Devoll Poncare Sabri Mersin Babi ARBEN SHUSHI 828 18 2 2009 52000 18000 18960

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise   

vendim 2020 

dt 23 07 

2008  

18000 18000 3025 18960 0 18960 0 0 3025 0 18960 0 0 4,266,000

48 421 28-09-2007 TIRANE Kamëz Mehmet Berxolli JUSUF BOGDANI 49 18 2 2009 79961 79961 Referuar dokumentacionit ne dosje eshte konstatuar se zeri kadastral i  origjines se prones ka qene toke bujqesore. ////  Sip S3 prej 54669 bie ne dy zona kadastrale perkatesisht ZK 2066 me sip 30041 m2 dhe ZK 3992 me sip 24628 m2 sipas matjeve ne harten e vendimit; Referuar dokumentacionit ne dosje eshte konstatuar se zeri kadastral i  origjines se prones ka qene toke bujqesore.79961 -              79,961.0    -              -              2066;3992 63,661.0    16,300.0    -              -              35,822,528

49 98 24-06-2008 Fier Lushnjë Njazi Shehu Avdullah Shehu 68 18 2 2009 126980 112437.8 Vendimi pa forme te prereZeri origjines nuk percaktohet pasi dok livadh , truall  toke e punuar   Zeri aktual nuk percaktohet pasi sipas hartes se vendimit flete per toke bujqesore dhe truall112437.8 -              -              112,437.8  -              2087 -              112,437.8  -              -              

50 566 28-09-2007 Gjirokastër Memaliaj Kalivac Bilal Hysenaj Hysen Bilal Hysenaj 51 19 2 2009 119000 119000 "Nr:21-2015-814352",Dt:29-05-2015,"Institucioni:GJYKATE shk1"Parcela me emertimin "Ferra"me siperfaqe ne vendim S=76000 m² eshte me e vogel ne harten bashkelidhur aktit te ekspertimit. Diferenca eshte S=9000 m².119000 -              119,000.0  -              -              2041 -              119,000.0  -              -              

51 470 29-12-2008 Korçë Korçë Ravonik Guri Vasil Qako Adelina Vasil Qako 832 20 2 2009 18000 18000

Vendim 

nr.2380, dt. 

17.10.2007-

are.; 

18000 0 18000 0 0 3157 0 18000 0 0 3,060,000

52 331 28-09-2007 Fier Fier Havaleas Shefik Veizi Fiqiret Veizi 77 23 2 2009 204000 204000

Nr:2277,Dt:2

2-05-

2014,"Instit

ucioni:GJYK

ATE shk2"

Mbivendosj

e me 

subejektin 

Abdyl Veizi 

me nr 

vendimi 3 

Note 

traskripti 

toke are 

date 

02/7/1945

204000 0 204000 0 0 1942 0 204000 0 0 54,876,000

53 171 25-09-2007 Berat Berat Berat Ali Ramadan Kadushja Emerita Konjara 17 23 2 2009 3500 3250 0 250

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI NR. 

66 DT. 

27.02.1933 - 

TOKE 

3250 3250 1587;8501

0 dhe 

Parablerje:25

0.00

                  -               250.0                   -                     -   1587;8501             250.0                   -                     -                     -   -12,863,250

54 78 18-12-2008 Berat Berat Aleks Bishka, Nasi Bishka, Tokli Bishka Themistokli Bishka 18 24 2 2009 1084 1084

Note 

Transkriptim

i nr.145 date 

07.05.1940, 

vertetim 

leshuar nga

1084 1084 0 0 0 3561;8502 1084 0 0 0 619,372

55 184 24-09-2008 Korçë Kolonjë Qazim Alush Taho Seit Qazim Taho 837 24 2 2009 50000 50000

Vendim nr 

33 date 

22.1.46 flete 

vetem per 

siperfaqje

50000 3000 29000 0 0 3284 3000 29000 0 0 3,063,000

56 129 01-08-2008 Korçë Korçë Mustafa Taip Xhenollari Bujar Mustafa Xhenollari 838 24 2 2009 7000 7000

Referuar 

dokumentac

ionit ligjor 

ne dosje 

vertetim 

pronesie 

7000 0 7000 0 0 1538 0 7000 0 0 700,000

57 471 29-12-2008 Korçë Korçë Sulejman  Musli Refik  Musli 840 25 2 2009 33200 13200 14300

Referuar 

dokumentac

ionit ligjor 

ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

13200 13200 2631 14300 0 14300 0 0 2631 0 14300 0 0 1,430,000

58 245 01-02-2009 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë Xhevdet  Velaj Banush Velaj 21 25 2 2009 3160 3160

mbivendosj

e me 2040 

m2 me me 

vendimi 100 

dt 19-04-

1996 ne 

Dokumentac

ioni 

Arkivor.Rre

nj Ullinj.

3160                   -            3,160.0                   -                     -   8602;2074          3,160.0                   -                     -                     -   3,445,348

59 277 24-11-2008 Korçë Devoll Zija Demir Nastimi Demir Zija Nastimi 841 25 2 2009 26000 3000 25472

Nr:406,Dt:17-

07-

2009,Institu

cioni:AKKP

Mbivendosj

e me 

subjektin 

Zija Demir 

Nastimi me 

nr vendimi 

vertetimi i 

faktit juridik 

te pronesise 

vendim nr 

2189 dt 18 

09 2008 

3000 3000 2081 25472 0 25472 0 0 3804;3787 0 25472 0 0 5,457,600

Qyteti/ 

Fshati
NR. Nr/ Dosje Data/ Dosje Qarku Bashkia

Siperfaqe e 

kthyer

Emri  

(Subjekti i 

shpronesua

r)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti i 

shpronesua

r)

Emri  

(Subjekti 

Kerkues)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendim

i i 

KKKP, 

Dita, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Siperfaqe  e 

Njohur/ 

Mosnjohur 

Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Siperfaqe e 

kompensua

r 

E drejte 

parablerje

NR, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Viti, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Sip e 

njohur/             

mosnjohje 

Sip. Kthyer 

Sip. për 

kompensim 

M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 

Gjykate, 

sh.k. II
Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual

Problemati

ka/ 

Mungesë 

dokumentac

ioni

Dok. Ligjor 

për 

përcaktimin 

e 

z.kadastral 

të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

VLERESIMI

1



60 117 16-07-2007 Berat Ura Vajgurore Demir Ibrahim Numani Mirela Kokalari 21 27 2 2009 133500 133500

Vertetim 

pronesie 

noterizuar 

ne date 

06.07.2007 

dhe 

133500 0 133500 0 0 1542 0 133500 0 0 27,100,500

61 63 09-12-2008 Berat Berat Rrauf Shehu Adiqar Shehu 20 27 2 2009 215 215
Note 

transkripti 

Shtepi

215 215 0 0 0 8501 215 0 0 0 899,345

62 62 05-12-2008 Berat Berat Rexhep Koshi Mustafa Koshi 19 27 2 2009 200 200

Vendimi nuk 

ka te 

plotesuar 

rubriken e 

titullit 

ekzekutive. 

Note 

transkripti 

Shtepi.

200 200 0 0 0 8501 200 0 0 0 836,600

63 321 22-05-2006 TIRANE Kamëz Qefsere Tirane HILDA BASHA 41 28 2 2009 39050 39050

Vendimi nuk 

ka te 

plotesuar 

rubriken 

nese ka 

marre forme 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

Bujqesore.

39050                   -          39,050.0                   -                     -   2066                   -          39,050.0                   -                     -   17,494,400

64 321 22-05-2006 TIRANE Kamëz Suzi  Bendo HILDA BASHA 42 28 2 2009 87050 87050 me shkresen njoftim vendimi nr. 458/6 prot., date 11.10.2010 eshte percaktuar se vendimi perben titull  ekzektutiv. Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i  origjines ehste toke truall  1000 m2 dhe pjesa tjeter bujqesore.; Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim date 13.02.2006 leshuar nga ZVRPP Tirane eshte konstatuar se ne regjistrin hipotekor nr. 447 date 23.07.1937 figuron nje cope toke, pra nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjines se prones.  Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i  origjines ehste toke truall  1000 m2 dhe pjesa tjeter bujqesore.87050 1000 86050 0 0 2066 1000 86050 0 0 39,022,400

65 255 07-11-2008 Korçë Devoll Proger Gurazi Hoxha Gurazi Hoxha 845 2 3 2009 112800 110000

vendimi nuk 

ka mare 

forme te 

prere

vertetim 

pronesie nr 

719 dt 05 12 

2006

110000 0 110000 0 0

3637;1355;1

183;2589;30

56

0 110000 0 0 23,638,500

66 28 01-01-2008 GJIROKASTERGjirokastër Antigone Mahmut Bllaca Elvira Calleku 56 3 3 2009 88000 88000

VENDIMI 

NUK KA TE 

PLOTESUA

R 

RUBRIKEN 

E TITULLIT 

DOKUMEN

T ARKIVOR 

B/LIDHUR 

SHKRESES 

NR. 77/1 

PROT., DT. 

88000 0 88000 0 0 1053;1058 8600 79400 0 0 13,376,000

67 131 16-12-2008 GJIROKASTER Gjirokastër Magrip Gaba hasan Gaba 57 4 3 2009 2662 2262 400 VENDIMI NUK KA TE PLOTESUAR RUBRIKEN E TITULLIT EKZEKUTIVVertetim kadastral; Vertetim kadastral - PARCELA 159/1 - TOKE BUJQESORE2262 2262 2392 400 -              400.0          -              -              2392 400.0          -              -              -              

68 67 02-06-2008 Fier Fier Varibop Bektash Alibeaj Lutfi Alibeaj 114 5 3 2009 345300 66000 279300

; Referuar 

dokumentit 

arkivor f.182 

viti 1937 

d.64, viti 

1941

66000 66000 3816 279300 0 2793000 0 0 3816 0 2793000 0 0 751,317,000

69 563 05-03-2008 Korçë Maliq Isuf Isa Dashmir Isa 851 5 3 2009 960 110 850

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje 

vertetim nr. 

283 prot., 

110 110 3014 850 850 0 0 0 3014 850 0 0 0 122,400

70 442 29-12-2008 Korçë Korçë Voskopoje Nesti Bani(Bami) MAKSIM CECO 854 6 3 2009 9000 9000

Referuar 

Vertetimit te 

SAMT dhe 

vendimit te 

Gjykates 

nr.3109 date 

9000                   -            2,000.0          7,000.0                   -   3819                   -            9,000.0                   -                     -   781,000

71 140 17-07-2008 SHKODER Shkodër Faik Hardolli Nazmije Hardolli 439 6 3 2009 410 235 175

Vertetim 

pronesi ne 

radhorrin nr. 

26 (nje 

shtepi)

235 235 8591 175 175 0 0 0 8591 175 0 0 0 1,489,425

72 353 18-12-2008 Korçë Pogradec Ali Rushit Malellari Myrsel Malellari 856 9 3 2009 11379 10666 713

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

vendim 636 

dt 02 07 

2008

10666 6166 4500 1298 713                   -               713.0                   -                     -   1795             713.0                   -                     -                     -   136,896

73 558 30-12-2008 Korçë Korçë Kadri Lisi Il ir Lisi 855 9 3 2009 159375 149475 Nuk mund te lokalizohen te gjitha parcelat sepse nr e pasurive ne harten e zrpp kane ndryshuar. Gjithashtu edhe zk nuk mund te percaktohen pasi parcelat sot mund te shtrihen ne tjeter zk nga ajo e shenuar ne harten e vendimit.Referuar vertetimit te SAMT dhe vendimit te gjykates nr.101 date 13.01.2009 149475 -              149,475.0  -              -              1491 5,000.0       144,475.0  -              -              25,410,750

74 122 17-07-2007 VLORE Vlorë Vlorë Syrja  Sharra Kadri Sharra 33 11 3 2009 3600 3600

nuk eshte 

plotesuar 

rubrika e 

titullit 

ekzekutiv

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

3600                   -            3,600.0                   -                     -   1173;8605          3,600.0                   -                     -                     -   

75 196 29-09-2008 Korçë Pogradec Kurti Shyti Çelnik Shyti 859 11 3 2009 4845 4845

vertetim i 

faktitjuridik 

te pronesise 

vendim nr 

1048 dt 23 

11 2007 te 

4845 0 4845 0 0 1711 0 4845 0 0 930,240

76 215 24-07-2008 TIRANE Rrogozhinë KOMUNITETI  MYSLIMAN HAXHI LEÇINI 61 11 3 2009 2700 2700

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 200/4 

DT. 

04.09.2007 - 

TOKE 

2700 0 2700 0 0 1932 0 2700 0 0 888,300

77 578/2 30-03-1994 VLORE Vlorë Esheref Dano Gjonboçari Gëzim Boçari 45 11 3 2009 819917 494551 321766 Nuk eshte plotesuar rubrika e titull it ekzekutiv.zeri i  origjines sipas vendimit bazuar ne dok. hipotekor - kullote.494551 494551 8602;3140 321766 -              -              301,847.0  -              8602;3140 287,278.0  14,569.0    -              -              

78 117 23-07-2008 Korçë Korçë Kasem Ali Duro Feridon Duro 862 12 3 2009 92980 820 89980

Parcelat 

kane 

mbivendosj

e me 

vendimiet

Nr.1568.dt.0

Vertetim 

kadastral 

188, 

dt.24.19.200

6 nga 

SAMT- 93 

820 820 1145 89980                   -          89,980.0                   -                     -   1145          2,350.0        87,630.0                   -                     -   8,998,000

79 113 17-07-2008 Korçë Devoll Nevruz  Bajraktari Simo  Bajraktari 864 13 3 2009 50000 5000 40400

Referuar 

dokumentac

ionit ligjor 

ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

5000 5000 1355;2984 40400 0 38400 2000 0 1355;3056 0 38400 2000 0 8,806,000

80 318 15-12-2008 Korçë Korçë BELORTA Ismail Hasan Cenko FLORESHA DUMBOVA 867 17 3 2009 42000 36910

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

36910 0 36910 0 0 2783 0 36910 0 0 3,691,000

81 187 24-09-2008 Korçë Korçë Pandeli Pandi Mulla  870 18 3 2009 271.5 271.5

Parcela ka 

mbivendosj

e me 

1-vendimin 

nr.761.dt.21/

04/95

vertetim 

hipotekor 

dt. 

29.9.1993, 

sipas se cilit 

vertetohet 

271.5 271.5 0 0 0 8562 271.5 0 0 0 2,458,433

82 386 28-09-2007 Fier Lushnjë Skënder Libohova  Ahmet Xhindoli, Isa Xhindoli Bilbil Xhindoli 138 18 3 2009 36000 770 35230

nuk ka te 

plotesuar 

rubriken e 

formes se 

prere. 

770 35230                   -                     -                     -                     -   1596;1295        35,230.0                   -                     -                     -   

83 113 18-06-2008 SHKODER Vau i Dejës Nush Topalli Ferdinand Topalli 443 19 3 2009 9000 9000

Vertetim 

pronesi me 

nr 174 date 

18.08.1931 

Zeri aktual 

9000 0 9000 0 0 2236 0 9000 0 0 2,430,000

84 3806 23-12-2014 Korçë Devol l PROGER TREN MACURISHTXhuvi  Todi  Tra jani Leonora  Grazhdani 874 20 3 2009 24000 24000 Vertetim kadastra l  nr. 8, date 18.05.2004 i  Keshi l l i t te Qarkut Korçe, i  ci l i  flet per nje s iperfaqe 24.5 dynym: 21.5 dy are dhe 3 dy djerre.24000 0 24000 0 0 3637;3056 0 24000 0 0 5,377,200.00

85 143 14-08-2008 Korçë Pogradec POGRADEC Komuniteti Mysliman, Myftinia Pogradec ALI DULE 876 24 3 2009 5691 192 6399

Mbivendosj

e me 

subejktin 

Xhemal 

Muci me nr 

vendimi 482 

Referuar 

Hartes se 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

eshte toke 

192 192 1387 6399 1769 4630 0 0 3108;1387 1769 4630 0 0 1,278,140

86 137 25-06-2008 SHKODER Malësi e MadheGjorm  Qamile Bilali Ahmet Bilali 446 24 3 2009 4200 4200

te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton 

toke 

4200 0 4200 0 0 1766 0 4200 0 0 873,600

87 351 30-04-2009 SHKODER Malësi e Madhe 1870 Qamile Bilali Ahmet Bilali 445 24 3 2009 5000 5000 vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere.  Prona nuk mund te lokalizohet pasi harta ne dosje nuk info mjaftueshem.  nuk percaktohet dot zeri kadastral i  origjines prona perbehet nga disa zera kadastral ne baze te Vertetimit te Pronesise Samt, nr 189 date 11.09.2007. toke bujqesore dhe livadh.nuk percaktohet dot zeri kadastral i  origjines prona perbehet nga disa zera kadastral  ne baze te Vertetimit te Pronesise Samt, nr 189 date 11.09.2007. toke bujqesore dhe livadh.5000 -              -              5,000.0       -              1870 -              5,000.0       -              -              

88 109 17-06-2008 SHKODER Shkodër 8591 Myftinia  Shkoder Virtyt Sokoli 385/1 24 3 2009 2400 2272 128 Te verifikohet nese eshte ankimuar PASI NUK KA TE PLOTESUAR RUBRIKEN E TITULLIT EGZEKUTIV Flete regjistrii  xhami varreza tek ura e bunes xhami para xhamis jane 2 varreza 70 m2 pas xhamis jane edhe ca varreza te vjetra 4000 m 2; 2272 2272 8591 128 128 0 0 0 8591 128 0 0 0 1,089,408

89 252 06-11-2008 Korçë Maliq Hysni  Selenica Haxhire  Heri 878 25 3 2009 50000 44000

Referuar 

dokumentac

ionit ligjor 

vertetim 

pronesie nr. 

227 prot., 

44000 0 44000 0 0 2984;2307 0 44000 0 0 7,060,000

90 376 23-12-2008 Korçë Devoll Komuniteti Mysliman  879 25 3 2009 43400 200 43400 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken nese vendimi ka marre forme te prere. Parcela ka mbivendosje me vendimin nr.110 dt.22/05/2006.Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative.Vertetim kadastral, viti  1947- 200 m2 truall.; Vendim nr. 1695, dt. 23.06.2008 nga Gjykata e Rrethit Korce-28 dy are.; Te verifikohet kjo siperfaqe, nga hartat ne sistem nuk rezulton e gjitha truall.Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative.200 200 2589 43400 -              28,000.0    15,400.0    -              2589 15,400.0    28,000.0    -              -              

91 317 10-11-2008 DURRES Durrës Sukth i Ri Daut  Nuhani Daut  Nuhani 95 26 3 2009 21000 21000 Vertetim 

kadastral
21000                   -          19,000.0          2,000.0                   -   3542                   -          21,000.0                   -                     -   7,777,000

92 394 30-10-2008 TIRANE Kavajë Komuniteti Mysliman Shqiptar MYFTINIA KAVAJE MYFTINIA KAVAJE 79 26 3 2009 10250 855 8575 820 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titull it Ekzekutiv. MUNGON NJE DOKUMENTACION LIGJOR I CILI MUND TE NDIHMOJE NE ARSYETIMIN E HARTES. NE PAMUNDESI VLERSIMI MERR CMIM MINIMAL.Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones nuk percaktohet zeri kadastral i  origjines; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones nuk percaktohet zeri kadastral i  origjines se prones855 855 2721;8552 8575.00 dhe Parablerje:820.00-              -              9,395.0       -              2721;8552 9,395.0       -              -              -              

93 91 17-11-2008 GJIROKASTER Përmet Gore Bego Niqe Bego 66 27 3 2009 30000 1000 29000 Referuar dokumentit kadastral te dale bga zyra e arkivit te ZAMT Permet te rgjistrimit te vitit 1947 ne katundin Odrican1000 2820 29000 0 29000 0 0 2820 0 29000 0 0 3,188,000

94 347 09-10-2008 TIRANE Tiranë Xhemal Zela SHERIF ZELA 86 27 3 2009 15000 11872 848 Nuk eshte plotesuar rubrika e titull it ekzekutiv. Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i  origjines se prones dhe zeri kadastral aktual.me p-verbalin date 14.12.2018, ne dosje eshte administruar vendimi nr. 10288 i gjykates se rrethit Tirane qe ka per objekt ndryshimin e vendimit nr. 86 dt. 27.03.2009. me kete vendim eshte vendosur rrezimi i  kerkeses. vendimi gjyqesor nuk ka shenime nese k marre forme te prere. Ne te ti l la rrethana vendimi nr. 86 nuk konsiderohet perfundimtar.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim nr. 246 prot., date 25.10.2007 leshuar nga SAMT Tirane eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjines se prones pasi kemi dy zera toke bujqesore dhe livadh dhe nuk percaktohet se ku bie tek kthimi apo kompensimi, gjithashtu nuk eshte percaktuar dhe zeri kadastral aktual.11872 1377 848 0 0 0 0 1377 0 0 0 0

95 301 10-12-2008 Korçë Korçë Tefik Islam Goskolli  886 30 3 2009 3000 3000

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

3000                   -            3,000.0                   -                     -   2631          3,000.0                   -                     -                     -   591,000

96 168 08-09-2008 Korçë Korçë Qatrom Qani Jaup Kocibellinj HARSHIN QANI KOCIBELLINJ 884 30 3 2009 122000 110000

Vendimi nuk 

mban titullin 

ekzekutiv.

Mbivendosj

e prej 8768 

m2 me Ismail 

Referuar 

vertetimit te 

SAMT dhe 

vendimit te 

Gjykates 

nr.27 date 

110000                   -        110,000.0                   -                     -   3088          4,000.0      106,000.0                   -                     -   18,772,000

97 349 18-12-2008 Korçë Korçë Hamit Bace, Ibrahim Bace Nedai Thellimi 885 30 3 2009 635.2 635.2

Vertetim 

hipotekor 

nga ZVRPP 

Korce, dt. 

01.12.2006 

sipas se cilit 

635.2 635.2 0 0 0 8564 635.2 0 0 0 5,422,702

98 459 25-05-2009 Lezhë Kurbin Ferr Shkopet Mark Nikoll Malçi Gjet Malci 16 30 3 2009 7244 7244

Te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

nuk mund te 

7244                   -                     -                     -                     -   3470                   -                     -                     -            7,244.0 EZAURUAR

99 285 24-07-2007 TIRANE Tiranë Njazi  Tirana Hilda  Basha (Beldo) 96 30 3 2009 60000 6056 53944

Vertetim 

hipotekor 

nr.776 date 

26.10.1926, 

ka pasur ne 

pronesi 60 

6056 6056 1078 53944 0 53944 0 0 1078 0 53944 0 0 24,166,912

100 197 14-06-2007 TIRANE Kavajë Alush Dedej, Bajram  Dedej EQEREM DEDEJ 95 30 3 2009 22000 2720 19280 Prona nuk mund te lokalizohet pasi nr i  zones kadastrale ne harte nuk perputhet me emrin e fshatit.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim Hipoteke eshte konstatuar se ne regjistrin e vitit 1941-1944, faqe 312 dhe indeks Nr. 104 rezulton nje note transkriptimi ne favor te Z. Bajram Dedej dhe Alush Dedej...nje cope are e ndodhur ne lagjen Sallbeg te Kavajes prej 22 dymysh.2720 2720 1397 19280 0 19280 0 0 1397 0 19280 0 0 6,343,120

101 399 23-12-2008 Korçë Pogradec Pogradec Petraq  Gjorgji Mato Petraq Gjorgji Mato 889 31 3 2009 4750 4750

Mbivendosj

e me 

subjektinn 

Hasan, Neki 

Starova me 

nr vendimi 

vertetim nr 

1265 dt 02 

11 1993 te 

arkivit ku 

referuar 

vertetimit te 

4750 0 4750 0 0 1298 0 4750 0 0 912,000

102 224 28-09-2007 Lezhë Mirditë Pjetër Llesh Kaçorri Fran Kacorri 21 31 3 2009 19910 16463 3447

Nr:68,Dt:29-

02-

2008,Institu

cioni:ZRKK

P-KKKP

Vendimi nuk 

k ate 

plotesuar 

rubriken e 

Titullit 

Ekzekutiv

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

16463 16463 1666;3224 3447                   -            3,447.0                   -                     -   1666;3224          3,447.0                   -                     -                     -   0

103 162 26-08-2008 SHKODER Shkodër Angjelin Toska, Gjon Toska Marije Kujxhija(Toska) 449 31 3 2009 4500 4500

Ne radhorin 

216 (toke 

buke)

Zeri aktual 

sipas hartes 

4500 0 4500 0 0 2565 0 4500 0 0 1,215,000

104 169 22-07-2008 TIRANE Kavajë KOMUNITETI   MYSLIMAN KOMUNITETI MYSLIMAN KOMUNITETI MYSLIMAN100 31 3 2009 20000 8200 11800

NUK 

ESHTE 

PLOTESUA

R RUBRIKA 

E TITULLIT 

EKZEKUTI

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 200/4 

DT. 

04.09.2007 - 

TOKE 

8200 8200 1072 11800 0 11800 0 0 1072 0 11800 0 0 -4,916,400

105 173 22-07-2008 TIRANE Kavajë KOMUNITETI  MYSLIMAN HAXHI LEÇINI 101 31 3 2009 6300 6300

NUK 

ESHTE 

PLOTESUA

R RUBRIKA 

E TITULLIT 

EKZEKUTI

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 200/4 

DT. 

04.09.2007 - 

TOKE 

6300 0 6300 0 0 2539 0 6300 0 0 2,072,700

106 464 25-05-2009 Lezhë Lezhë Zejmen  Pjeter Vata Gjek Vata 20 31 3 2009 84220 22909 28193 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titull it Ekzekutiv.  Sip eshte hedhur si totalja e njohur.mbivendosje e pjesshme me subjektin gjon mirashi  Prona ka disa zera kadastral origjine ndarja e te cileve nuk mund te behet saktesisht ne harten IGJF 41 prandaj prona vleresohet me cmim minimal pra kullote.Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri kadastral i  origjines ; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri kadastral i  origjines; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri kadastral i  origjines  Prona ka disa zera kadastral origjine ndarja e te cileve nuk mund te behet saktesisht ne harten IGJF 41 prandaj prona vleresohet me cmim minimal pra kullote.22909 22909 3901 28193 -              28,193.0    -              -              3901 28,193.0    -              -              -              

107 20 04-06-2008 VLORE Delvinë Finiq Dudi Minxalli , Jeko Minxalli Aranit Xhemallari 50 31 3 2009 118000 96410 21590 Ne harten bashkelidhur vendimit eshte pozicionuar e gjithe sip e njohur nga komisioni, por nuk eshte bere ndarja ne sip kthim dhe kompensim pasi nuk eshte specifikuar ne harte.  nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere. Zeri kadastral i  origjines eshte percaktuar sipas dokumentit  te pronesise, vertetim nga Keshill i  i  Rrethit  dt.29.06.1995 sipas se cil it figuron 118 dy toke buke.; Zeri kadastral i  origjines eshte percaktuar sipas dokumentit  te pronesise, vertetim nga Keshill i  i  Rrethit  dt.29.06.1995 sipas se cil it figuron 118 dy toke buke. 96410 96410 1211 21590 -              21,590.0    -              -              1211 -              -              -              -              

108 204 26-09-2007 Fier Divjakë Al ibeas ,AdriatikMuhedin Hoxha Bendis  Boçari 170 31 3 2009 65100 65100 Nuk eshte plotesuar rubrika  e ti tul l i t ekzekutiv. Hartat e vendimit paraqes in nje s iperfaqe shume me te madhe sesa  tra jton vendimi .  Referuar dokumentacionit l igjor dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri  kadastra l  i  origjines  se prones .Referuar dokumentacionit ne dos je vendim nr. 1691 date 22.7.1994 i  gjykates  nuk mund te percatohet zeri  kadastra l  i  origjines  pas i  vendimi  eshte fotokopje e njehsuar i  pa lexueshem.65100 0 0 0 0 0 65100 0 0

109 109 01-01-2008 GJIROKASTERDropull Dhuvjan Eftalia Iliopullo Jorgji Ilopulla 70 1 4 2009 4920 4920
Dokumentac

ion arkivor-

4920 are.

4920 0 4920 0 0 1487 0 4920 0 0 747,840

110 15 01-12-2006 GJIROKASTERGjirokastër Xhafo Duro Reshat Duro 69 1 4 2009 42000 28000 12000

vendimi nuk 

ka te 

plotesuar 

rubriken e 

titullit 

ezkekutiv.  

REFERUAR 

DOKUMEN

TIT 

ARKIVOR 

DHE 

PERMBAJT

28000 28000 2956 12000 0 12000 0 0 2956 0 12000 0 0 1,824,000

111 379 23-12-2008 Korçë Pogradec Kosta Shegani Kosta Shegani 890 1 4 2009 14011 7326 5985

Mbivendosj

e me 

subjektin 

Komuniteti 

Mysliman 

Myftinia  

Referuar 

Hartes ASIG 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

7326 3461 3865 2457 5985                   -          11,915.0                   -                     -   2457          5,980.0          5,935.0                   -                     -   1,963,006

112 17 30-04-2007 Fier Fier Kristina Nito DIonis Nito 185 2 4 2009 900 275 625

Nr:8018,Dt:1

4-07-

2014,"Instit

ucioni:GJYK

ATE shk1"

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Fier

275 275 8532 625 625 0 0 0 8532 625 0 0 0 7,786,250

113 528 01-01-1901 DURRES Shijak Sallmone Kapllan Deliallisi Fatmir Shkupi 106 2 4 2009 50000 50000 Vertetim 

kadastral
50000                   -          40,000.0        10,000.0                   -   3255                   -          50,000.0                   -                     -   18,410,000

114 553 30-12-2008 Korçë Korçë Pandeli Qirinxhi Arben Shushi 895 2 4 2009 9900 9900

Harte 

rezulton pa 

perpjestim, 

me e madhe 

se ajo qe 

trajton 

Referuar 

dokumentac

ionit ligjor 

ne dosje 

vertetim 

pronesie 

9900 0 9900 0 0 3088 0 9900 0 0 1,683,000

115 38/704 08-05-2008 Fier Fier Agim Sanije  Stermasi , Selman Stermasi Mirjam Stërmasi 184 2 4 2009 2166000 650000 452200 Referuar  vertetimeve te pronesise ne pronesi te subjektit 419 strem caire (l ivadhe) dhe 1464 strem are. Duke qene se vendimi trajton pjeserisht siperfaqen e subjektit dhe duke mos percaktuar ne menyre absolute zerin kadastral te sip te kthyer e pamundur te vleresohet financiarisht vendimi  650000 1005 452200 -              -              -              -              1005 -              452,200.0  -              -              

116 500 29-12-2008 Korçë Korçë Llambi Pando Dhespa  898 3 4 2009 29500 5420 24080

Vendim nr. 

3339, dt. 

24.12.2008 

nga Gjykata 

e Rrethit 

Korce- toke 

5420 5420 1228 24080 0 24080 0 0 1228 0 24080 0 0 2,408,000

117 534 30-12-2008 Korçë Kolonjë Skender Kajmaku Leonora Kajmaku 896 3 4 2009 78400 6500 67350

Njera nga 

parcelat 

krijon 

mbivendosj

e me 

subjektin e 

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

me vendim 

nr 3271 18 

12 2008 

6500 6500 1227 67350                   -          67,350.0                   -                     -   3083;1227          3,850.0        63,500.0                   -                     -   6,465,600

118 147 14-08-2008 Korçë Pogradec Nizhavec Komuniteti Mysliman Myftinia  Pogradec ALI DULE 900 6 4 2009 9680 9498 182

vendimi nuk 

ka mare 

forme te 

prere

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

me vendim 

nr 49 17 01 

2008 Gjykata 

9498 9498 2808 182 182 0 0 0 2808 182 0 0 0 40,040

119 299 09-12-2008 Korçë Pogradec Tasi Shkurti Marika Shkurti 899 6 4 2009 500 500

vendimi nuk 

e ka te 

plotesuar 

rubriken e 

formes se 

prere

vertetim 

pronesie, 

Arkivi 

shtetror i 

rrethit, 

regjistri i 

500                   -               500.0                   -                     -   3745;8582             500.0                   -                     -                     -   524,550

2



120 122 06-07-2007 DURRES Krujë F- Kruje Zenun Hoxha Zenun Hoxha 118 6 4 2009 20000 11299.5 8700.5

DOKUMEN

T 

KADASTR

AL DT. 

12.07.1996 

DHE 

11299.5 11299.5 1665 8700.5                   -                     -                     -            8,700.5 1665                   -            8,700.5                   -                     -   38,404

121 87 18-06-2008 Fier Roskovec Mbers  Yzeir Misiri Sulo Misiri 186 6 4 2009 553000 12000 529000 VENDIMII NUK KA MARR FORME TE PRER referuar vendimit 526 te gjykates se apelit tirane e cila ka vendosur prishjen e vendimit dhe dergimin e ceshtjes per rigjykim ne gjykaten e rrethit fier50 dynym toke 100 dynym toke 30 dynym toke 40 dynym kullotte F. 182 V. 1937 Fq. 93  Nuk percaktohet zeri i  origjines   Zeri aktual sipas vendimit; 50 dynym toke 100 dynym toke 30 dynym toke 40 dynym kullotte F. 182 V. 1937 Fq. 93  Nuk percaktohet zeri i  origjines  Zeri aktual toke bujqesore + pyll  nuk percaktohet12000 12000 2628 529000 -              -              -              529,000.0  2628 -              -              -              -              

122 466 26-05-2009 Fier Mallakastër Anëbreg Ismail Haxhiaj Enver Haxhiaj 188 6 4 2009 1688853 340536 852200 Nuk eshte plotesuar rubrika e titull it ekzekutiv. Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i  origjines se prones dhe zeri aktual pasi kemi disa zera kadastral. Mungon harta e ZRPP per fshatin Anebreg  Referuar dokumentacionit ne dosje eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjines se prones.Referuar dokumentacionit ne dosje eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjines se prones.340536 340536 1024 852200 -              -              -              852,200.0  1024 -              852,200.0  -              -              

123 283 30-12-2008 GJIROKASTERDropull Goranxi Sabit Lulo Sanije Nishani 73 6 4 2009 604500 604500

Me 

shkresen nr. 

1108/9 prot, 

dt. 

10.09.2010 

subjekti 

Dokumentac

ion arkivor + 

vendim nr. 

2188, dt. 

12.12.2008 

nga Gjykata 

604500 0 604500 0 0

1803;3535;2

359;1936;14

76;1311;235

8

0 604500 0 0

124 324 19-09-2007 Gji rokastër Dropul l Dhimitri  Korre Fi l ip Ikonomidhi 74 6 4 2009 115000 115000 Nr:1893,Dt:10-02-2014,"Insti tucioni :GJYKATE shk1"Ka mbivendos je te pjesshme.Referuar dokumentacionit l igjor te ndodhur ne dos je, certi fikate date 04.04.1940 leshuar nga Hipoteka Gji rokaster eshte konstatuar se: zeri  kadastra l  i  origjines  se prones  ka  qene toke bujqesore.115000 0 115000 0 0 1476 0 115000 0 0 17,480,000.00

125 562 30-12-2008 Korçë Korçë Zisi Nisi Avram Frosina Zisi Naco (Avram) 903 7 4 2009 5500 5500

Referuar 

vertetimit te 

SAMT dhe 

te vendimit 

te Gjykates 

nr. 2756 date 

5500 0 5500 0 0 1538 0 5500 0 0 550,000

126 242 26-08-2008 DURRES Durrës Lalez Osman Deshiri Petrit Deshiri 119 7 4 2009 16000 16000

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

dhe 

vendimit te 

Gjykates te 

16000 0 16000 0 0 2375 0 16000 0 0 5,392,000

127 479 29-12-2008 Korçë Korçë Melcan Hilmi Ali Myrtollari MIRGEN SHKOZA 909 9 4 2009 51000 37220

Referuar 

Vertetimit te 

SAMT dhe 

vendimit te 

Gjykates 

nr.1822 date 

37220 0 37220 0 0 3030;2641 0 37220 0 0 5,697,400

128 55 01-01-1994 Berat Kuçovë Kucove Nasi Xheka Ylli Xheka 31 10 4 2009 21400 1030 20370

Vendimi nuk 

mund te 

vleresohet 

financiarisht 

pasi 

siperfaqja  

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka e 

Rrethit 

Berat, sipas 

1030 1030 3227;2310 20370                   -          20,370.0                   -                     -          20,370.0                   -                     -                     -   -1,780,870

129 77 02-07-2008 Korçë Korçë Komuniteti Mysliman Myftinia Korçe Marenglen Ocka 911 10 4 2009 24000 24000 24000 0 24000 0 0 1310 0 24000 0 0 4,080,000

130 596 31-12-2008 Korçë Korçë Melcan,Biranj,LumalasMehmet Rapo Helmesi (Nazarko) SHKENDIJE DAJLAN DURMISHLLARI 912 10 4 2009 10000 10000

vendimi nuk 

ka mare 

forme te 

prere

10000                   -                     -                     -                     -   2641                   -          10,000.0                   -                     -   830,000

131 351 06-06-2006 VLORE Sarandë Sarandë Ilia Muzina Viron Papagjika 57 14 4 2009 195 146.8 48

ne baze te 

dokumentac

ionit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje, toke 

truall.

146.8 146.8 8641 48 48 0 0 0 8641 48 0 0 0 517,296

132 572 30-12-2008 Korçë Korçë Komuniteti Mysliman Myftinia Korce Marenglen Ocka 914 14 4 2009 23200 4940 18260 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i  origjines se prones.   Vendimi nuk e ka te plotesuar rubriken e titull it ekzekutiv  Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative .Parcelat shtrihen ne tre zk te ndryshme me cmim te njejte .Referuar dok. ne dosje vertetim dt. 01.02.2006 leshuar nga SAMT Korce eshte konstatuar se: Ne dokumentat kadastrale te fshatit Vincan v. 1950 figuron e regjistruar nje toke me nr kadastral 142 me sip. 4200 m2 dhe me nr kadastral 114/2 me sip. 1000 m2 toke nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjin, referuar vendimit nr. 800 date 21.03.2008 i Gjykates se Rrethit Korce eshte konstauar se zeri kadastral i  origjines se prones per sip. 18 dy ka qene toke bujqesore.Ne pamundesi per te percaktuar; Referuar dok. ne dosje vertetim dt. 01.02.2006 leshuar nga SAMT Korce eshte konstatuar se: Ne dokumentat kadastrale te fshatit Vincan v. 1950 figuron e regjistruar nje toke me nr kadastral 142 me sip. 4200 m2 dhe me nr kadastral 114/2 me sip. 1000 m2 toke nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjin, referuar vendimit nr. 800 date 21.03.2008 i Gjykates se Rrethit Korce eshte konstauar se zeri kadastral i  origjines se prones per sip. 18 dy ka qene toke bujqesore.4940 4940 1473;3777 18260 -              18,000.0    260.0          -              1816;1473 260.0          18,000.0    -              -              

133 222 28-09-2007 Elbasan Elbasan Arif Pisha XHELAL PISHA 98 15 4 2009 104750 104750 Vertetim 

hipotekor
104750 0 104750 0 0 1285 0 104750 0 0 23,254,500

134 247 27-09-2007 Fier Mallakastër Kute Ymer Musaraj Shkëlqim Musaraj 194 15 4 2009 50000 500000

VENDIMI 

NUK KA TE 

PLOTESUA

R 

RUBRIKEN 

E TITILLIT 

AKT 

NJOFTUNI 

DT. 

13/10/1934 - 

TOKE 

BUJQESOR

500000 0 500000 0 0 1024 0 500000 0 0

135 306 01-10-2007 Lezhë Lezhë Dod Preç Syku Mark  Syku 28 15 4 2009 1331013 406439 924574

vendimim 

nuk ka te 

plotesuar 

rubriken e 

titullit 

egzekutiv

zeri aktual 

nuk 

percaktohet 

pasi vendimi 

flete per 

siperfaqje 

406439 924574                   -                     -                     -                     -                     -        831,013.0                   -                     -   

136 149 14-08-2008 Korçë Pogradec Komuniteti  Mys l iman Myftinia   Pogradec Al i  Qazim Dule 917 15 4 2009 30751 1741 29010 ; Vendim nr. 619, date 12.07.2007 i  Gjykates  se Rrethi t Gjyqesor Pogradec: vertetim fakti  juridik te prones ise per s iperfaqet 5000 m² toke e punueshme, 3000 m² l ivadh, 10900 m² toke e pafryteshme, 1540 m² toke e pafryteshme, 9350 m² toke e pafryteshme, 765 m² l ivadh dhe moçal  dhe 196 m² trual l . Vendimi  i  gjykates  i  eshte referuar vertetime kadastra le te vi ti t 1947 dhe 1950 leshuar nga Arkivi  i  Rrethi t Pogradec.  Nuk mund te percaktohet  zeri  kadastra l  i  origjines , pas i  kemi  zera  te ndryshem.; Vendim nr. 619, date 12.07.2007 i  Gjykates  se Rrethi t Gjyqesor Pogradec, i  ci l i  ka  vendosur: vertetimin e fakti t juridik te prones ise per s iperfaqet 5000 m² toke e punueshme, 3000 m² l ivadh, 10900 m², 1540 m² dhe 9350 m² toke e pafryteshme, 765 m² l ivadh dhe mocal  dhe 196 m² trual l . Vendimi  i  eshte referuar vertimeve kadastra le te vi ti t 1947 dhe 1950.  Nuk mund te percaktohet zeri  kadastra l  i  origjines , pas i  ka  disa  zera .1741 1903 29010 0 0 0 0 1903 18210 10800 0 0

137 180 23-10-2007 DURRES Durrës Abdurrahman  Mati Adriatik Gjata 128 16 4 2009 10380 325 855 9200

Referuar 

hartes IGJF-

41-

Bujqesore.; 

Siperfaqja e 

kthyer ish 

325 325 8511

855.00 dhe 

Parablerje:92

00.00

                  -          10,055.0                   -                     -   8511;1574        10,055.0                   -                     -                     -   1,420,925

138 372 23-12-2008 Korçë Korçë Komuniteti Mysliman  923 17 4 2009 67000 67000

Vendim nr. 

1596, dt. 

10.06.2008- 

toke 

bujqesore.

67000 0 67000 0 0 2716;3071 0 67000 0 0 6,700,000

139 42/290 08-05-2008 Fier Roskovec Hysni Rakipi Hysni Rakipi 235 17 4 2009 99000

 Vendim te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

Krijon 

Tapi me nr 

rendor 963-

970 flete per 

siperfaqje 

are

99000 0 99000 0 0 3532 0 99000 0 0 26,631,000

140 413 29-12-2008 Korçë Korçë Rukie Sheh Islami Ibrahim Islam Shehu 927 20 4 2009 1300 1300

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton 

truall brenda 

1300 1300 0 0 0 8564 1300 0 0 0 11,098,100

141 452 28-12-2008 Korçë Pogradec Sandri Nikolla Serbo Luljeta Burnazi 926 20 4 2009 1500 1039 461

venimi nuk e 

ka te 

plotesuar 

rubriken e 

formes se 

prere

referuar 

dokumentav

e kadastral 

te vitiit 1946

1039 1039 2648 461 0 461 0 0 2648 0 461 0 0 88,512

142 257 10-11-2008 Korçë Korçë Petraq Sterjo Ilir Sterjo 929 21 4 2009 3000 3000

vendimi nuk 

ka mare 

forme te 

prere

vertetim i 

faktit juridik 

te 

pronesise, 

vendim nr 

2486 dt 08 

3000                   -            3,000.0                   -                     -   2631          3,000.0                   -                     -                     -   591,000

143 551 30-12-2008 Korçë Korçë Bajram  Qazimllari  932 22 4 2009 99250 96150

Referuar 

dokumentac

ionit ligjor 

ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

96150 0 91150 5000 0

3030;1310;1

403;3777;26

41

0 91150 5000 0 11,490,000

144 208 25-07-2007 Korçë Pogradec Ethem Guxholli Ylvie Goxholli 429 22 4 2009 3743 707 3036

Referuar 

HARTES 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

eshte toke 

707.00 dhe 

Parablerje:30

36.00

                  -            3,743.0                   -                     -   1298;8581          3,743.0                   -                     -                     -   741,714

145 98 25-09-2007 Elbasan Elbasan Shefqet  Verlaci ADOR DIBRA 119 22 4 2009 513360 133671 379689 16733
Vertetim 

hipotekor
133671 133671 3965

379689.00 

dhe 

Parablerje:16

733.00

                  -        296,422.0                   -                     -   2124;3965      296,422.0                   -                     -                     -   62,090,958

146 771 13-09-2011 Fier Lushnjë Golem I Madh Llazar Bozo Todi Bozo 239 23 4 2009 635000 635000

Nr:5324,Dt:2

0-06-

2011,"Instit

ucioni:GJYK

ATE shk1"

1. 

Mosperputh

je midis 

hartes dhe 

dispozitivit 

te vendimit 

635000                   -        635,000.0                   -                     -   1789                   -        635,000.0                   -                     -   

147 228 18-06-2008 DURRES Durrës Durres Muharrem, Mexhit Koci Kadrije Zhuri 138 23 4 2009 57932.5 19833.2

PARCELA 

NDODHET 

NE DY 

ZONA 

KADASTR

ALE ME 

Note 

transkiptimi 

nuk 

percaktohet 

zeri origjines

57932.5 57932.5 3215;8518 19833.2                   -          19,833.2                   -                     -   3215;8518        19,833.2                   -                     -                     -   0

148 601 22-01-2009 Korçë Korçë Vasfi Sali  Kocibelli  937 24 4 2009 102000 78900 Vendimi nuk  ka te plotesuar rubriken nese ka marre forme te prere. Referuar vertetimit kadastral figuron are + l ivadhe nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjines.  Referuar vertetimit kadastral 7000m2 livadh me emertimet perkatese qe shprehen edhe ne vendim ndodhet ne sipefaqen per kompensim78900 -              71,900.0    7,000.0       -              1538;3088 -              78,900.0    -              -              

149 36 26-03-2007 DURRES Durrës Ymer Abdulla Cerloi Trashegimtaret Cerloi 139 24 4 2009 90000 59965 8785

Nga harta 

nuk mund te 

percaktohet 

siperfaqja 

per 

parablerje.

Referuar 

vertetimit te 

pronesise, 

mbi 

regjistrin 

nr.13, faqe 

59965 59965 1574 8785                   -            8,785.0                   -                     -   1574          8,785.0                   -                     -                     -   

150 226 13-06-2008 DURRES Shijak Hamit Sula Fatmir Osmani 117 26 4 2009 1000 1000 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken Titull  EkzekutivVertetim kadastral toke are 1000 -              1,000.0       -              -              3245 1,000.0       -              -              -              

151 14 12-06-2008 Berat Ura Vajgurore Taulla Hoxha Shyqyri Hoxha 37 27 4 2009 1130 1130

Mbivendosj

e me 

Vendimin 

Nr.36, 

Dt.27.04.200

9 ne favor te 

Toke Are. 

ne baze te 

Vertetimit 

Arkivor.

1130 0 1130 0 0 1200 0 1130 0 0 229,390

152 391 23-12-2008 Korçë Korçë Lisimak Vasil Kondi  945 28 4 2009 4000 4000

Vertetime 

nga 

regjistrat 

hipotekore 

dt. 

01.12.2008 

4000                   -            4,000.0                   -                     -   2631;8564          4,000.0                   -                     -                     -   3,414,800

153 578 31-12-2008 Korçë Korçë Ravonik Selim Qamil Mulla Çlirime Mulla 947 29 4 2009 31885 31885

Nga 

dokumentat 

kadastral te 

fshatit 

Ravonik te 

vitit 1946 

31885 0 31885 0 0 3157 0 31885 0 0 5,420,450

154 387 24-11-2008 Lezhë Kurbin Gjok Nishi Diella Nishi(Mirashi) 31 29 4 2009 47375 12375 35000

Te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

disa zera 

kadastral 

sipas listes 

se pronesi 

kurbin

12375 3332 35000                   -                     -                     -                     -   1890                   -          35,000.0                   -                     -   1,297,250

155 412 10-11-2008 TIRANE Kavajë IZET  TELITI AGIM TELITI 109 29 4 2009 43937

NUK 

ESHTE 

PLOTESUA

R RUBRIKA 

E TITULLIT 

EKZEKUTI

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NR.346/62 

DT. 

22.08.1940 - 

TOKE 

43937 0 43937 0 0 3940 0 43937 0 0 14,455,273

156 259 12-08-2008 TIRANE Kamëz Hamdi Shkëmbi SHKELQIM SULO 120 29 4 2009 7500 770 6730

Vendimi nuk 

ka te 

plotesuar 

rubriken 

nese ka 

marre forme 

Referuar 

hartes IGJF-

41-

Bujqesore; 

Referuar 

hartes IGJF-

770 770 3993 6730                   -            6,730.0                   -                     -   3993          6,730.0                   -                     -                     -   2,982,700

157 545 16-12-2008 TIRANE Kavajë Ana Rusi Irma Gjergjo 122 29 4 2009 90000 90000

NUK 

ESHTE 

PLOTESUA

R RUBRIKA 

E TITULLIT 

EKZEKUTI

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 523 DT. 

15.10.1998 - 

TOKE 

BUJQESOR

90000 0 90000 0 0 1397 0 90000 0 0 29,610,000

158 46 17-06-2008 TIRANE Tiranë Abdulla Celiku ZENEL CELIKU 121 29 4 2009 16000 13600 2400 Referuar vertetimit kadastral figurojne dy zera te ndryshem kadastral- 15 dy toke e punuar dhe 1 dy l ivadhe.   vendimi ska marr form te prere13600 3517 2400 0 0 0 0 3517 0 0 0 0

159 376 13-10-2008 Lezhë Lezhë Drande Gi la , Marash Gi la Gjoval in Gi la j 35 29 4 2009 1542 4871 Vertetim leshuar nga Zyra  e Arkivi t,Keshi l l i  i  Rrethi t Lezhe/referuar hartave te IGJF; Vertetim leshuar nga zyra  e Arkivi t,Keshi l l i  i  Rrethi t Lezhe/ referuar hartave te IGJF1542 1542 3126;2569 4871 0 4871 0 0 3126;2569 4871 0 0 0 1,175,739.30

160 352 18-12-2008 Korçë Korçë Mete  Huthi Paqesor  Huthi 948 30 4 2009 45700 36900

Referuar 

dokumentac

ionit ligjor 

ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

36900             700.0        36,200.0                   -                     -   2716          2,250.0        34,650.0                   -                     -   3,760,000

161 172 28-08-2008 SHKODER Shkodër Gjon  Sinishta Artan Kolnikaj 457 30 4 2009 20200

Te 

verifikohet 

nese eshte 

bere 

ankimim

Referuar 

Hartes se 

IGJF VITIT 

1941 ZERI I 

ORIGJINES 

ESHTE 

20200 0 20200 0 0 1869 0 20200 0 0 5,454,000

162 793 29-12-2008 TIRANE Tiranë Fari Alliu, Ismet Alliu, Ismet Alliu, Latif Alliu, Xhaferr AlliuARMAND ALLIU 131 30 4 2009 76 76

Vendimi 

eshte 

ankimuar 

nga 

Avokatura e 

Referuar 

hartes 

Topo25000 

v.50-60-

Truall

76 76 0 0 0 8150 76 0 0 0 5,089,644

163 95 12-06-2008 SHKODER Shkodër 8597 Qazim Mlika Brahim Mlika 454 30 4 2009 3858 3746 112 Te verifikohet nese eshte kryer ankimimFlet per shtepi pa siperfaqje ne viti  1967 me vendim nr. 3 date 04.03.1967 i shproneson toke prej 2.4 dynym ; 3746 3858 8597;2302 112 -              112.0          -              -              8597;2302 112.0          -              -              -              

164 123 24-06-2008 Shkodër Shkodër Grude e Re  Gjon  Sinishta Av.Artan Kolnika j 456 30 4 2009 9700 9700 Zeri  origjines  flete per disa  zera    Zeri  aktual  s ipas  hartes  se vendimit trua l l  are nuk percaktohet  Referuar Hartes  IGJF  vi ti t 1941 zeri  i  origjines  eshte toke bujqesore  Referuar Hartes  ASIG zeri  aktual  eshte pjeserisht trua l l  dhe pjeserisht toke bujqesore; Referuar Hartes  IGJF  vi ti t 1941 zeri  i  origjines  eshte toke bujqesore  Referuar Hartes  ASIG zeri  aktual  eshte pjeserisht trua l l  dhe pjeserisht toke bujqesore9700 0 9700 0 0 1869 1231 8469 0 0 2,619,000.00

165 15 25-03-2009 Korçë Devoll Mancurisht Thimi Kole Trajani Leonora Vasil Grazhdani 951 4 5 2009 27600 27600

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

vendim nr 

41-2009-

1226(722) dt 

27600 0 27600 0 0
1355;2589;3

056
0 27600 0 0 6,056,100

166 368 28-09-2007 Fier Fier Kastrioti Petro Verria Albert Verria 741 4 5 2009 230 230 Nuk percaktohet dot zeri kadastral i  origjines ne baze te Vertetimit te Faktit 2628 date 11.010.1996. Nuk percaktohet dot zeri kadastral i  origjines ne baze te Vertetimit te Faktit 2628 date 11.010.1996.   Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i  origjines eshten toke truall230 230 0 0 0 8534 230 0 0 0 2,965,390

167 517 30-12-2008 Korçë Korçë Voskopoje Dhimiter Fallo, Thomaidha Fallo, Vangjo FalloANTON THEODHOR FALLO 950 4 5 2009 4200 3572

Vendim 

nr.3035, dt. 

27.11.2008 

nga Gjykaa 

e Rrethit 

Korce- 

3572 0 0 3572 0 3819 0 0 3572 0 296,476

168 667 01-10-2007 GJIROKASTER Memaliaj Halil  Vasjari Gëzim Vasjari, Kristaq Kutra 91 5 5 2009 12315 32400 vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e titull it ekzekutiv. VENDIMI TRAJTON ME KTHIM SIP. PREJ 12315 NGA SIP. E NJOHUR PER KOMPENSIM PREJ 12836 M² ME V. NR. 188, DT. 30.11.1995  NJE PJESE TE SIP. SE NJOHUR ME V. NR. 51 DT. 18.07.1997 SI HE NJOHJE FILLESTARE. - PER VENDIMET NR. 188, DT. 30.11.1995 DHE NR. 51 DT. 18.07.1997 NUK KA DOSJE BAZE NE ARKIVE. ME P-VERBALIN DATE 13.11.2018 NE DOSJE ESHTE ADMINISTRUAR VENDIM GJYQESOR, NR. 21-2016, QE KA PER OBJETK KUNDERSHTIMIN E VENDIMIT NR. 91. VENDIMI I GJYKATES NUK ESHTE ME FORME TE PRERE, E SI RRJEDHOJE VENDIMI NR. 91 NUK KONSIDERIOHET  PERFUNDIMTAR.ZERI KADATARAL I ORIGJINES - TOKE BUJQESORE SIPAS DOKUMENTIT ARKIVOR NR./ 325/1 PROT., DATE 01.10.200712315 12315 3719 32400 0 32400 0 0 3719 0 32400 0 0

169 111 24-12-2008 Elbasan Elbasan Emine  Cerraga Ismail Çerraga 165 6 5 2009 103.53 103.5

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Elbasan

103.5 103.5 0 0 0 8521 103.5 0 0 0 1,414,431

170 130 19-07-2006 Fier Fier Drizë Jorgji Bare Arjan Ahmetaj 255 6 5 2009 200000 13000 187000

Mbivendosj

e me 

Vendimin 

Nr.252 

dt.29/02/200

8  sub Uani 

13000 13000 2938 187000                   -        187,000.0                   -                     -   
1557;2938;8

531
       30,000.0      157,000.0                   -                     -   67,508,000

171 523 27-09-2007 GJIROKASTERPërmet Pacom Mehmet Agalliu Bujaar Agalliu 92 6 5 2009 90790 19218 66272

Mbivendosj

e me 

vendimin nr 

295 dt 97.11. 

2007 me 

13136m2  

Vertetim i 

faktit juridik 

te 

pronesise, 

vendim nr 

248 dt 17 07 

19218 19218 2850 66272 0 66272 0 0 2850 0 66272 0 0 7,358,480

172 16 25-09-2009 Korçë Kolonjë Fejzi Sadik Topalli Ervehe Safet Gjiriti 956 6 5 2009 30000 25000

Referuar 

vertetim 

pronesie 

fleteregjistri 

i per vitin 

1945 

25000 0 25000 0 0 1257 0 25000 0 0 4,200,000

173 130 11-08-2008 VLORE Vlorë Vrenez Festim  Shabani Leonard Shabani 62 6 5 2009 110 110

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones 

110 110 0 0 0 8605 110 0 0 0 913,000

174 421 29-12-2008 Korçë Pogradec Izet Sali Kadilli Kujtim Kadilli 959 7 5 2009 114000 110700

Mbivendosj

e me 

subjektin 

Hasan 

Demir 

Starova me 

vertetim 

pronesie 

arkivor me 

nr 189/1dt 

26 08 1993 

referuar 

110700                   -        114,272.0                   -                     -   1298             272.0      114,000.0                   -                     -   21,940,224

175 444 29-12-2008 Korçë Pogradec Gurras Xhevdet Shahin Zgjani Krenar Zyfti Zgjani 958 7 5 2009 28000 27198

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton 

toke 

27198 0 272008 0 0 1903 0 272008 0 0 52,225,536

176 1 03-06-2008 Elbasan Elbasan Myslim Hasa Hasije Kera 171 7 5 2009 2500 2500 Vendimi nr.171 nuk e ka te plotesuar rubriken e titull it ekzekutivDokumentacion arkivor 2500 -              -              2,500.0       -              8523;2703 2,500.0       -              -              -              

177 544 30-12-2008 Korçë Pogradec Fondi Gusho, Kopi  Gusho Vangjo Fondi Gusho 962 8 5 2009 210 210

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

210 210 0 0 0 8582 210 0 0 0 2,203,110

178 360 19-12-2008 Korçë Pustec Ataullah Orhan Pojani, Cerciz Orhan Pojani, Emine Hasan Pojani, Skender Orhan Pojani, Syrja Orhan PojaniOrhan Pojani 963 8 5 2009 420000 420000

Referuar 

vertetimit te 

Hipotekes 

Korce date 

11.10.1995

420000 0 420000 0 0 1797 0 420000 0 0 42,000,000

179 474 29-12-2008 Korçë Korçë Mitropolia  Korçë  965 11 5 2009 38500 24000 14500

Referuar 

dokumentac

ionit ligjor 

ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

24000 24000 3818 14500 0 14500 0 0 3818;3016 0 14500 0 0 1,994,500

3



180 421 29-09-2007 GJIROKASTERDropull Dhimitër Nika Kristaq Borja 93 11 5 2009 1950 900 1050

nuk eshte 

plotesuar 

rubrika e 

titullit 

ekzekutiv

vertetim 

arkivor nr. 

5/1 dt. 

31.06.2006 -

nuk 

ndodhet ne 

900 450 450 3907 1050                   -                     -            1,050.0                   -   3907          1,050.0                   -                     -                     -   127,440

181 182 14-10-2008 Fier Fier Kasnicë Hasan Kasaj Bashkim Karaj 268 11 5 2009 32500 28000 4500  DPA. 3890/1 date 21.12.2007 are per siper 20 dynym si dhe dpa nr 760/1 date 16.09.2008 flete regjistri  nuk percaktohet pase flete per siperfaqje dhe jo metra.  Zeri kadastal aktual sipas vendimit pyll+ toke pa frut; 28000 28000 2891 4500 -              -              4,500.0       -              2891 -              4,500.0       -              -              0

182 338 03-12-2008 VLORE Himarë Himar Jorgji   Buta Elefteria Zaballa 74 13 5 2009 6231 6231 Vendimi i  Gjykates nr 2441 date 10.10.2008  nuk shprehet per zerin kadastral te origjines.    Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere  Nuk mund te percaktohet nga hartat zeri i  origjines  ne dosje eshte depozituar nje vendim gjykate apelit vlore me objekt anullimin e ketij vendimi . Vendimi i  gjykates e ka rikthyer ceshtjen ne shkalle te pare.  6231 -              -              -              6,231.0       2960 -              -              6,231.0       -              

183 254 29-12-2008 GJIROKASTERDropull Grigor Qirko Tahir Novi 95 14 5 2009 400 400

NUK 

ESHTE 

PLOTESUA

R RUBRIKA 

E TITULLIT 

EKZEKUTI

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 449/1, 

DT. 

15.11.2002 -

TRUALL

400 400 0 0 0 1846 400 0 0 0 752,000

184 37 28-08-2008 Berat Berat Berat Xhemal Araniti Ruzhdi Orizaj 44 15 5 2009 14910 9224 0 5686

dokument 

arkivor - 

toke 

bujqesore

9224 9224 1587;8501

0 dhe 

Parablerje:56

86.00

                  -            5,686.0                   -                     -   1587;8501          5,686.0                   -                     -                     -   -35,467,802

185 1 03-06-2008 Berat Kuçovë Kucove Zoi Zoga Luci Zoga 42 15 5 2009 6000 3140 1560 1300

Vertetimi i 

faktit juridik 

i Gjykates se 

Beratit 

bazuar ne 

liste 

3140 3140 2918;2310

1560.00 dhe 

Parablerje:13

00.00

                  -            2,860.0                   -                     -   2918;2310          2,860.0                   -                     -                     -   0

186 46 22-09-2008 Berat Kuçovë Velabisht Zoi Zoga Luci Zoga 43 15 5 2009 6980 6980

Vertetimi i 

faktit juridik 

i Gjykates se 

Beratit, nr.71 

date 

19.02.2001 

6980 0 6980 0 0 3227 0 6980 0 0 2,170,780

187 52 01-01-2008 GJIROKASTER Libohovë Zagori Kristo Haxhi Gavril  dhe Thanas Haxhi 96 17 5 2009 310 60 250 vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e titull it ekzekutiv.Referuar IGJF te vitit 1941, prona rezulton toke bujqesore.DOKUMENT ARKIVOR LISTE PRONESIA E VITIT 1946 NR. PARCELE 16/2 DHE 16/6 - NUK PERCAKTOHET PAI FLET PER KOPESHT.60 60 2215 250 -              250.0          -              -              2215 250.0          -              -              -              

188 25 08-04-2009 Korçë Devoll Ilia Mihal Kallco Jorgo Mihal Aleksi 967 18 5 2009 7000 6000

vendimi nuk 

e ka te 

plotesuar 

rubriken e 

dormes se 

prere

Referura 

vertetim 

pronesie 

seksioni i 

Kadastres 

dt 25 07 

6000 0 6000 0 0 1955 0 6000 0 0 1,350,000

189 365 23-12-2008 Korçë Korçë Voskopoje Sandri Miti Bani NIKOLLAQ SANDRI BANI 973 19 5 2009 33000 7000 14000

vendimi nuk 

ka mare 

forme te 

prere

vertetim 

pronesie 

referuar 

fleteregjistrit 

te pronave 

te para 

7000 7000 3819 14000 0 14000 0 0 3819 0 14000 0 0 1,400,000

190 514 30-12-2008 Korçë Korçë Voskopoje Pandora Fallo ANTON THEODHOR FALLO 971 19 5 2009 3000 2000

vertetim 

pronesie  

fleteregjistri 

i bujqeve 

per vititn 

1945

2000 0 2000 0 0 3819 0 2000 0 0 200,000

191 584 17-07-2009 Korçë Korçë Vangjel Mihal Zallemi Romeo Xhuvi Zallemi 972 19 5 2009 1800 1800

Referuar 

HARTES 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

eshte toke 

1800 1800 0 0 0 3819 1800 0 0 0 379,800

192 21 31-03-2009 Korçë Korçë Llambi Plasa Anesti Plasa 975 20 5 2009 12000 4800

Referuar 

vertetimit te 

SAMT dhe 

te vendimit 

te Gjykates 

nr. 245  date 

4800 0 4800 0 0 1101 0 4800 0 0 480,000

193 12 19-03-2009 Korçë Korçë Lluka Dhimitri Fundo Emil Nikolla Fundo 974 20 5 2009 10000 10000

Mbivendosj

e me dosje 

te veten 

shqyrtimi i 

njeres nga 

parcelat

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje 

vendim nr. 

215 date 

10000 0 10000 0 0 3030;3818 0 10000 0 0 1,350,000

194 111 24-05-2006 Elbasan Elbasan Xhaferr Shehu ISMAIL SHEHU 189 21 5 2009 610 264 364

Siperfaqja 

totale e 

prones se 

kthyer, 

kompensuar 

dhe njohur e 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones 

264 264 8524 364 459 0 0 0 8524 459 0 0 0 5,042,856

195 10 17-03-2009 Korçë Korçë Butke Gjylo Ylli Koprencka Zhuljeta Zare Begvarfaj 978 21 5 2009 34250 34250

Pas 

verifikimit 

ne arkive u 

konstatua 

se 

mbivendosj

Vertetim 

kadastral 

dt.11.11.200

8- toke 

bujqesore.

34250 0 34250 0 0 1310 0 34250 0 0 5,822,500

196 99 10-07-2008 Korçë Pogradec Ramadan Rexhep Muçllari Servet Ramadan Muçllari 977 21 5 2009 2626 1137 1489 1137 1137 3745 1489                   -            1,489.0                   -                     -   3745          1,489.0                   -                     -                     -   79,558

197 8 17-03-2009 Korçë Korçë Islam Pashollari Simon Pashollari 979 21 5 2009 41500 10334

Vertetim i 

faktit juridik 

te 

pronesise, 

vendim nr 

2589 dt 31 

10334 0 10334 0 0 3030 0 10334 0 0 1,756,780

198 219 10-06-2008 DURRES Durrës Abdulla Hasa Kujtim Hasa 153 21 5 2009 39000 20433 18567 20433 20433 8518;3385 18567                   -          18,567.0                   -                     -   8518;3385        18,567.0                   -                     -                     -   0

199 432 31-07-2006 TIRANE Tiranë Sulejman Hoxholli PETRIT HOXHOLLI 4271/13 21 5 2009 1631 945 542

Parcela ka 

nje 

mbivendosj

e te pjeshme 

me vendimin 

Nr.224 

vertetim 

pronesi date 

12.06.1993 

ne regjistrin 

hipotekor nr 

322 date 

945 945 8380 542 542 0 0 0 8380; 542 0 0 0

200 85 01-01-2000 GJIROKASTERPërmet Elmaz  Angoni Safet Angoni 99 22 5 2009 596450 86910

Vendim nuk 

ka marr 

forme te 

prere

Zeri 

kadastral 

zeri aktual 

sipas 

vendimit 

nuk munde 

te 

percaktohet 

596450 86910 0 0 0 0 0 0 0 0

201 47/658 12-05-2008 Fier Fier Sheq I Madh Haki  Laze Ylli Laze 277 22 5 2009 1000 504 496

ME 

VENDIMIN 

NR 8651 TE 

GJYKATES 

SE 

RRETHIT 

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI NR. 

13, DT. 

10.09.1954 - 

TRUALL

504 504 8533 496 496 0 0 0 8533 496 0 0 0 5,468,896

202 265 12-11-2008 Korçë Devoll Hocisht Pandi Terpini ELI PLAKU 980 22 5 2009 29160 7160 12400 247

vertetim 

pronesie nr 

81  dt 5 12 

2007 

flrteregjistri i 

pronave ne 

7160 7160 1955

12400.00 

dhe 

Parablerje:24

7.00

                  -          12,647.0                   -                     -   1955             247.0        12,400.0                   -                     -   2,777,112

203 460 29-12-2008 Korçë Korçë Voskopoje Naum(Nuçi) Kostandin Cale Arben Shushi 981 22 5 2009 12000 4000 5500

Vendimi nuk 

mban 

tituttlin 

ekzekutiv

Referuar 

Vertetimit te 

SAMT dhe 

vendimit te 

Gjykates 

nr.3098 date 

4000 4000 3819 5500 0 5500 0 0 3819 0 5500 0 0 550,000

204 169 22-07-2008 TIRANE Kavajë KOMUNITETI   MYSLIMAN KOMUNITETI MYSLIMAN KOMUNITETI MYSLIMAN139 22 5 2009 2400 2400

NUK 

ESHTE 

PLOTESUA

R RUBRIKA 

E TITULLIT 

EKZEKUTI

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 200/4 

DT. 

04.09.2007 - 

TOKE 

2400 0 2400 0 0 1072 0 2400 0 0 789,600

205 67 11-12-2008 Berat Berat Feri t Mahmutaj Avdyl  Mahmutaj 46 22 5 2009 37600 8330 27425 Referuar dokumentacionit l igjor dhe hartografik te ndodhur ne dos je nuk mund te percaktohet zeri  kadastra l  i  origjines  se prones .Siperfaqja  tota le e pozicionuar ne harten bashkel idhur vendimit eshte 26425 m2.Referuar dokumentacionit l igjor nga l ibri  i  prones ise figuron e rregji s truar: trua l l+ ul l i shte+ are+ pyl l  + kul lote. Nuk mund te percaktohet zeri  kadastra l  ne momentin e shprones imit.; 8330 2095 27425 0 0 0 0 2095 27425 0 0 0

206 61 05-12-2008 Elbasan Elbasan Hasan  Kaçuli EMIN SPAHIU 240 23 5 2009 4340 832 3508

Note 

transkiptimi 

leshuar nga 

Hipoteka 

Elbasan

832 832 2346;8523 3508                   -            3,508.0                   -                     -   2346;8523          3,508.0                   -                     -                     -   3,434,117

207 251 03-09-2008 GJIROKASTERGjirokastër Shuaip  Bendo Aferdita Cekrani 100 25 5 2009 128458 15027 113431

Te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

ZERI 

KADASTR

AL I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESOR

15027 15027 2609 113431 0 113431 0 0 2609 0 113431 0 0 17,241,512

208 571 30-12-2008 Korçë Kolonjë Erseke Komuniteti Mysliman Myftinia Korçë MARIGLEN OCKA 983 25 5 2009 30000 30000

vendimi nuk 

e ka te 

plotesuar 

rubriken e 

formes se 

prere

vertetim i 

faktit juridik 

vendim nr 

919 dt 24 03 

2009 te 

gjykates se 

30000 0 30000 0 0 3066 0 30000 0 0 2,880,000

209 347 17-12-2008 Korçë Pogradec Xhevat Beshir Blacëri Astrit Xhevat Blacëri 984 25 5 2009 7311 6941 370

vendimi nuk 

e ka te 

plotesuar 

rubriken e 

formes se 

prere

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

nr 978 dt 04 

11 2008 

gjykata e 

6941 6941 3745 370                   -               370.0                   -                     -   3745;8582             370.0                   -                     -                     -   388,167

210 92 19-06-2007 DURRES Durrës Lalez Mark  Kurti Ardian Çela 154 25 5 2009 24000 22750 1250

Vertetim 

kadastral ka 

20000 m2 

djerr dhe 

4000 m2 

livadh

22750 2375 1250                   -                     -                     -                     -   2375                   -            1,250.0                   -                     -   -4,858,750

211 9 13-03-2007 DURRES Durrës Lalez Isuf Cena, Muharrem Cena Erqan Hysni Tivari, Vezir Barolli 155 25 5 2009 86000 53803 32197 Vertetim 

kadastral
53803 53803 2375;1204 32197                   -          32,197.0                   -                     -   1204        32,197.0                   -                     -                     -   0

212 9 13-03-2007 DURRES Durrës Lalez Isuf Cena, Muharrem Cena Erqan Hysni Tivari, Vezir Barolli 156 25 5 2009 127000 106681 20319 Vertetim 

kadastral
106681 106681 2375 20319                   -          20,319.0                   -                     -   1204        20,319.0                   -                     -                     -   0

213 282 26-11-2008 Korçë Korçë Raif Pasho Sala  985 25 5 2009 34200 4200 26200 Referuar vertetimit kadastral figurojne are 19.5 dy + 0.75 dy l ivadh + 1 dy vreshta. Referuar vendimit nr. 2750, dt. 31.10.2008 nga Gjykata e Rrethir Korce-are 30 dy.  Vendimi i  komisionit eshte shprehur per 34200 m2 dhe siperfaqen 4200 e ka trajtuar si pyll.  Vendimi ska marr forme te prere.  Vertetim kadastral: are 19.5 dy + 0.75 dy l ivadhe + 1 dy vreshta.Vendim nr.1606, dt. 11.06.2008 nga Gjkykata e Rrethit Korce- are, Vendim nr. 2750, dt. 31.10.2008 nga Gjykata e Rrethir Korce-are 30 dy .; 4200 4200 1101 26200 0 26200 0 0 1310 0 26200 0 0

214 261 17-07-2007 TIRANE Tiranë Selman Dapa, Vaje Lleshi (Dapa) SHPETIM DAPA 143 25 5 2009 203.4 42 161.4

Nuk eshte 

plotesuar 

rubrika e 

titullit 

ekzekutiv.

Tek sip e 

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje 

vertetim 

date 

42 42 8350 161.4 161.4 0 0 0 8350 161.4 0 0 0

215 233 27-09-2007 Fier Roskovec Luar Arshin Toska Shyqyri Toska 282 26 5 2009 50000 266440 VENDIMI NUK KA TE PLOTESUAR RUBRIKEN E TITULLIT EKZEKUTIV. Prona nuk mund te lokalizohet sepse per fshatin Luar harta e zrpp nuk ka informacion.DOKUMENT ARKIVOR - TOKE BUJQESORE50000 50000 2497 266440 -              266,440.0  -              -              2497 28,540.0    237,900.0  -              -              

216 454 29-12-2008 Korçë Pogradec Hasan Demir Starova Engjell Zija Hysenbegasi 988 28 5 2009 16250 15916.25

Mbivendosj

e me 

subjektin 

Izet Sali 

Kadilli me nr 

vendimi 959 

vertetim 

fakti juridik 

te pronesise 

me nr 1144 

dt 05 12 

2008 gjykata 

15916.25                   -          15,916.3                   -                     -   1298;8581               17.5        15,898.8                   -                     -   3,070,919

217 1541 05-12-2011 VLORE Himarë Sasaj Ismail Kallulli Adriatik Kallulli 103 28 5 2009 1000 1000

VERTETIM 

NGA  

Keshilli i 

QARKUT 

ME  NR. 64 

PROT., DT. 

1000                   -            1,000.0                   -                     -   2963          1,000.0                   -                     -                     -   213,500

218 510 30-12-2008 Korçë Korçë Viko Kole Themeli Spiro Sterjanaj 986 28 5 2009 2000 2000

Vertetim 

kadastral dt. 

13.09.2007- 

1.5 dy are + 

0.5 dy 

livadhe.; 

2000                   -            1,500.0             500.0                   -   1446          2,000.0                   -                     -                     -   191,500

219 525 30-12-2008 Korçë Korçë Kristaq  Cakuni Ivoni  Faber 987 28 5 2009 225 225

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje 

vertetim 

leshuar nga 

225 225 0 0 0 8562 225 0 0 0 2,037,375

220 215 26-09-2007 Fier Divjakë Tërbuf, Çermë e PoshtmeQazim Hydi Gerand Mesareja 283 28 5 2009 1000000 1000000 nuk ka te plotesuar rubriken e titull it ekzekutive. titull  ekzekutive i  plotesuar me Shkresen Njoftim Vendimi nr 28.05.2009.    SIPERFAQJA E VENDIMIT ME E VOGEL SE E PARCELAVE. MUND TE KETE MBIVENDOSJE.ZERI KADASTRAL I ORIGJINES TOKE ARE SIPAS HARTES SE VITIT 1937  Nga dokumentacioni l igjor i  ndodhur ne dosje nuk  percaktohet dot zeri kadastral i  origjenes sepse:   Vertetimet e faktit nuk shprehen mbi kete aspekt.   Dokumentat Arkivor te leshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave nuk shprehen mbi zerin kadastral te origjines.   Ndersa dokumenti Arkivor nr 315/1 date 07.06.2007 leshuar nga Arkivi shteterore shprehet per nje siperfaqe shume te madhe 420 dy toke e punueme dhe punueshme , 150 dy l ivadh, 20 dy kenet dhe 12  dy korrije gjithsej 602 dy nga te cilat subjekti i  shpronesuar zoteron vetem 200 dy por pa specifikuar se cilat parcela ka zoteruar. sic mund te kuptohet nuk perputhet siperfaqet ndermjet siperfaqeve te njohura nga vendimi dhe siperfaqes te percaktuar ne dokumentacion.   te verifikohet nga1000000 0 1000000 0 0 2271;1380 0 1000000 0 0

221 125 15-07-2008 TIRANE Vorë Abdulla  Mezini AGRON BRAHIMAJ 148 28 5 2009 24000 6000 10333 Nuk eshte plotesuar rubrika e titull it ekzekutiv. Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i  origjines dhe zeri kadastral aktual.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim date 30.08.1993 leshuar nga Seksioni i  Kadastres Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjines se prones pasi kemi dy zera 17.5 dy toke are, 3 dy l ivadh, 3 dy djerr dhe 1 ull ishte, dhe nuk behet ndarja kthim, kompensim.   Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i  pamundur percaktimi i  zerit kadastral per secilen prone pasi ka disa zera kadastral. Ne keto kushte zeri i  origjines merr vleren me te u6000 6000 3049 10333 -              -              10,333.0    -              3049 -              10,333.0    -              -              

222 230/1 26-06-2007 TIRANE Tiranë Haki  Shehi, Qazim Shehi, Qerim Shehi, Xhemal ShehiGEZIM SHEHI 150 28 5 2009 40000 19500 20500 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i  origjines dhe zeri kadastral aktual. Nuk eshte percaktuar siperfaqja e objekteve shteterore per te cilat eshte njohur e drejta e parablerjes ne rast privatizimi si dhe ku bie tek kthimi apo kompensimi. Nuk eshte plotesuar rubrika e titull it ekzekutiv.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim date 16.03.2007 leshuar nga ZVRPP Tirane eshte konstatuar se, ne regjistrin hipotekor nr. 786 date 24.07.1919 figuron e regjistruar ne pronesi te Xhemal Sheh Abazi dhe cunat e Selim Sheh Abazit, Qazimi, Hakiu, Qerimi nje toke ne petrel, pra nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjines se prones, gjithashtu dhe zeri aktual nuk mund te percaktohet pasi kemi toke are, toke pafrut dhe truall.19500 19500 2947 20500 -              -              20,500.0    -              2947; -              20,500.0    -              -              

223 426 28-09-2007 TIRANE Tiranë Agostino Shiroka GJYZEPINA SHIROKA(SHIROKA) 147 28 5 2009 523 449 74 Nuk eshte plotesuar rubrika e titull it ekzekutiv.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim date 19.09.2007 leshuar nga ZVRPP Tirane eshte konstatuar ne regjistrin hipotekor nr. 837 date 30.10.1942 figuron e regjistruar ne pronesi te Agostina Shiroka nje cope truall  ndodhur ne "Lagjen e Re" te Tiranes.449 449 8350 74 74 0 0 0 8350 74 0 0 0

224 27 26-01-2006 Fier Fier Aziz Vrioni, Lijaz Vrioni, Nimet  Vrioni Janaq Jorgo 284 28 5 2009 12019700 11458871 377100

E 

PAQARTE 

PJESA E 

KTHYER 

DHE E 

KOMPENS

11458871 1519679 153200 3877028 377100 0 377100 0 0 0 377100 0 0

225 185 16-09-2008 SHKODER Shkodër Nuro Mesi Hava Kotrri 464 29 5 2009 6000 6000

Te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

Vertetim 

SAMT date 

14.11.2006

Vertetim 

date 10.2.94 

Flet regjistri 

6000 0 6000 0 0 1898 0 6000 0 0 1,620,000

226 165 26-08-2008 SHKODER Shkodër Shkodër Riza  Kruja Qemal Kruja 465 29 5 2009 542 83

Vendimi te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

Mbivendosj

Vertetim 

pronesi nje 

shtepi

542 542 8591 83 83 0 0 0 8591 83 0 0 0 706,413

227 17 24-06-2008 Berat Kuçovë Mehmet Esa Myftiu Bardhyl Myftiu 49 29 5 2009 336163 2600 333563

Vendimi nuk 

ka te 

plotesuar 

rubriken 

nese ka 

marre forme 

Vertetim 

pronesie, 

prill1918, 

radhori 357-

392 

figurojne 

2600 2600 3003 333563 0 333563 0 0
3003;3165;3

977;3759
0 333563 0 0 67,713,289

228 140 30-12-2008 Berat Berat Hajrie Numani Mirela  Kokalari 48 29 5 2009 152000 135000 17000 Vendim nr. 806, date 02.06.2008 i  Gjykates  se Rrethi t Gjyqesor Berat: vertetim fakti  juridik te prones isem pper s iperfaqen 155 dy toke pyl l .  Tapi  Daimi  Turqisht, s i  dhe shkresa  e AQSH Tirane me nr. 3404/2, date 01.08.1938 te Drejtorise se Pyjeve te Minis trise se Ekonomise Kombetare te Mbreterise Shqiptare ben fja le se ne emer te znj. Hajrie Hasantari  figuron pyl l , qe i  perkas in numrave 265 dhe 266 te Daimit Shtator 1323.; Vendim nr. 806, date 02.06.2008 i  Gjykates  se Rrethi t Gjyqesor Berat: vertetim fakti  i  prones ise per s iperfaqen pyl l  152 dy. Tapi  Daimi  Turqisht dhe shkresa  e AQSH Tirane me nr. 3404/2, date 01.08.1938 te Drejtorise se Pyjeve te Minis trise se Ekonomise Kombetare te Mbreterise Shqiptare, flet per pyl l  ne emer te Hajrie Hasantari , qe i  perkas in numrave 265 dhe 266 te Daimit Shtator 1323.135000 135000 2383 17000 0 0 0 17000 2383 0 17000 0 0 1,700,000.00

229 114 26-09-2007 Elbasan Elbasan Qemal Kareosmani BULENT TELA 207 1 6 2009 154488 19479 135009 Note 

transkiptimi; 
19479 19479 2654;8525 135009                   -        135,009.0                   -                     -   2654;8525      135,009.0                   -                     -                     -   164,392,610

230 317 31-12-2008 GJIROKASTERTepelenë Medin Cinaj Violeta Cela 82 1 6 2009 344530 66455 278075

VENDIMI 

NUK KA TE 

PLOTESUA

R 

RUBRIKEN 

E TITULLIT 

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences zeri 

i origjines 

66455 4855 61600 3452 278075                   -        278,075.0                   -                     -   3452             785.0      277,290.0                   -                     -   31,124,839

231 501 30-12-2008 Korçë Korçë Bajame Qafzezi, Fatime Qafzezi, Reshat Qafzezi, Safie Qafzezi, Ziqie Qafzezi, Zylfiqar QafzeziAnesti Nasibi Jaupllari 991 1 6 2009 25500 25500

Vendim nr. 

3280, dt. 

12.12.2008 

nga Gjykata 

e Rrethit 

Korce-

25500                   -                     -          25,500.0                   -   1403;8561                   -          25,500.0                   -                     -   2,116,500

232 112 17-07-2008 Korçë Maliq Hysen Shahin Haxhi Afroviti  Bibaj 990 1 6 2009 184250 1635 169734 280 Nuk eshte plotesuar rubrika e titull it ekzekutiv. Parcelat kane mbivendosje me vendimin Nr.132 dt.07/10/2007 sub:Hekuran Bame dhe vendimin Nr.120 dt.27/06/2007 sub:Shaban Orhani.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim nr. 394 prot., date 31.08.2007 leshuar nga SAMT Korce eshte konstatuar se ne emer te Hysen Shahin ne fshatin Libinak rezulton ne listen e pronesise 186, 143 dy toke are, 10 dy l ivadh, 8 dy vreshta dhe 60 dy pyje.1635 1635 2445 169734.00 dhe Parablerje:280.00-              -              170,014.0  -              2445 1,845.0       168,169.0  -              -              

233 549 22-06-2009 Elbasan Elbasan Naun Sulonjaku, Trifon Sulonjaku ARBEN JANI SULONJAKU 210 2 6 2009 239295 85445 153850 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titull it EkzekutivVendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones   note transkripti drru ull inje plus are; zeri aktual sipas hartes se vendimit   vertetim pronesi ddru me yll inje dhe are si vfj per percaktimin e kufijve toke bujqesore; zeri aktual sipas hartes se vendimit85445 85435 1302 153850 0 153850 0 0 1732 0 153850 0 0

234 83 10-06-2008 Fier Mallakastër Kalenjë Rakip Kalenja Denis Kalenja 291 3 6 2009 400000 208500 191500

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje 

Deshmi 

Pronesie 

208500 208500 2038 191500                   -        191,500.0                   -                     -   2038;3689      103,000.0        88,500.0                   -                     -   23,554,500

235 128 11-08-2008 VLORE Vlorë Fejzo  Numanaj Neim  Numanaj 111 3 6 2009 55745 660 55085

ska te 

plotesuar 

rubriken e 

formes se 

prere

660 660 3621 55085 0 55085 0 0 3621 0 55085 0 0 11,237,340

236 122 10-07-2006 Fier Fier Libofshe Isuf Kadiu Fatos Delia 288 3 6 2009 1000000 962400 37600 Vendimi te verifikohete nese eshte ankimuar pasi nuk eshte e plotesuar rubrika e titull it egzekutiv. Siperfaqa e konturuar per kthim eshte 101 ha dhe ajo qe eshte trajtuar me vendim eshte 96.2 ha. siperfaqa e konturuar per kompesim ne harte eshte 18.6 ha ndersa ajo ne vendim eshte 3.76 ha.962400 1005 37600 -              -              -              -              1005 -              37,600.0    -              -              

237 345 07-10-2008 TIRANE Kamëz Shaban Luga MEME LUGA 162 3 6 2009 104000 104000   Note transkripti nje toke dhe nje shtepi 35  note traskripti toke dhe nje shtepi 10 dynym; note transkripti pyll  60 dynym104000 -              44,000.0    -              60,000.0    2066 -              104,000.0  -              -              29,612,000

238 164 22-12-1908 GJIROKASTERDropull Dervicon Nira  Sirma Vangjel Sirma 107 4 6 2009 6000 5400 600

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 272/2  

DT. 

23.06.2008 - 

TOKE 

5400 5400 1476 600                   -               600.0                   -                     -   1476                   -                     -               600.0                   -   10,200

239 137 26-07-2006 Elbasan Elbasan Mustafa Kadzadej HYSEN KADZADEJ 211 5 6 2009 264000 209030 54970

Dokumentac

ion leshuar 

nga Arkivi 

Vendor 

Shteteror 

Elbasan

209030.00 

dhe 

Parablerje:54

970.00

                  -        178,970.0                   -          85,030.0 1732        54,970.0      124,000.0                   -          85,030.0 34,755,550

4



240 289 03-12-2008 Korçë Pogradec Pasku Vangjel Ziko Petraq Pasku Ziko 995 8 6 2009 255 255

referuar 

vertetimit te 

pronesise 

arkivi 

shteteror 

fleteregjistri 

255                   -               255.0                   -                     -   3745;8582             255.0                   -                     -                     -   267,520

241 409 24-12-2008 Korçë Maliq Ferdane Frasheri Robert Frasheri 998 9 6 2009 75000 20000 55000

Referuar 

dokumetnac

ionit ligjor 

ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

20000 20000 1667 55000                   -          55,000.0                   -                     -   1667        10,000.0        45,000.0                   -                     -   6,470,000

242 167 22-12-2008 GJIROKASTERPërmet Myftinia Përmet Myftinia  Permet 109 9 6 2009 1020 1020

289m2 

mbivendosj

e me 

vendimet:

a) 72 17-02-

Vertetim i 

faktit juridik 

te 

pronesise, 

vendim nr 

65 dt 20 01 

1020 1020 0 0 0 2917 1020 0 0 0 1,035,300

243 6 03-06-2008 VLORE Vlorë Pusi I Mezinit,VlorëBeqir  Agalliu Afrim Agalliu 114 10 6 2009 122000 68126.5 53873.5

Dokumentac

ioni Arkivor 

Toke  Are 

110 Vreten

68126.5 68126.5 1173;8605 53873.5                   -          53,873.5                   -                     -   1173;8605        53,873.5                   -                     -                     -   0

244 174 12-09-2008 Korçë Pogradec Udenisht Nazif Sherif Çorbaxhi QAZIBANE ZYFER ÇORBAXHI 1000 10 6 2009 7946 946 1550

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

946 946 3665 1550 0 1550 0 0 3665 0 1550 0 0 -1,072,208

245 611 19-12-2008 TIRANE Tiranë Teodora Troja PANDELI TROJA 165 11 6 2009 892.51 892.51

Vendimi nuk 

ka te 

plotesuar 

rubriken 

nese  

vendimi 

Vertetim 

pronesie 

nga rwgjistri 

158, dt. 

23.03.1955- 

cope truall 

892.51 892.51 0 0 0 8160 892.51 0 0 0 59,770,502

246 495 29-12-2008 Korçë Pogradec Luze Tahir Agolli Vjollca Ilo Aliçkolli 1003 11 6 2009 3000 3000

Mbivendosj

e prej 384 

m2 me 

Qemal 

Berberi me 

vendim 

referuar 

vertetimit nr 

852 dt 09 10 

2007 te 

Arkivit 

Shtetror I 

3000                   -                     -            3,000.0                   -   1298          3,000.0                   -                     -                     -   492,000

247 96 17-08-2007 Fier Mallakastër Hekal  Zenel  Pashaj Luan Malasi 301 15 6 2009 7358 7358

vendim 

gjykate 

nr.v116, 

datë 

01.031995 - 

nuk 

7358                   -            7,358.0                   -                     -   1945          7,358.0                   -                     -                     -   905,034

248 399 25-09-2007 GJIROKASTERGjirokastër Sulo Daci Luan Sulo Doci 112 15 6 2009 52100 52100

VENDIMI 

NUK KA TE 

PLOTESUA

ER 

RUBRIKEN 

E TITULLIT 

DOKUMEN

T ARKIVOR 

, " FLETE 

REGJISTRI

MI I 

[RONAVE 

52100 0 52100 0 0 2174 0 52100 0 0 7,919,200

249 587 17-07-2009 Elbasan Elbasan Emine Mollsi (Tabaku) PRANVERA MUSTAFA BOGDANI 224 15 6 2009 487 487

Vendimi nuk 

ka te 

plotesuar 

rubriken e 

Titullit 

Ekzekutiv

Note 

transkiptimi 

leshuar nga 

Hipoteka 

Elbasan

487 487 0 0 0 8521 487 0 0 0

250 395 28-09-2007 Fier Fier Metaj Miti  Gjergji, Soll Gjergji, Sotir Gjergji Ilirjan Shqepa 312 16 6 2009 166600 166600

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

nr.1674 i 

vendimit, 

date 

166600 0 166600 0 0 2673 0 166600 0 0 44,815,400

251 247 28-10-2008 VLORE Finiq  Memushbej Xhelo Xhelili Hodo Xhelili 117 16 6 2009 280000 253670 26330

Ne baze te 

dokumentac

ionit ligjor 

zeri 

kadastral i 

origjines ka 

253670 253670 1547 26330                   -                     -          26,330.0                   -   1547                   -          26,330.0                   -                     -   0

252 247 28-10-2008 VLORE Finiq  Memushbej Xhelo Xhelili Hodo Xhelili 118 16 6 2009 423000 17290 405710

ne baze te 

dokumentac

ionit ligjor te 

ndodhur ne 

dosje : Toke 

Buke 423 dy

17290 17290 1547;2994 405710 0 405710 0 0
1547;2994;1

923
0 405710 0 0 35,052,292

253 795 15-10-2009 Korçë Pustec Muharrem Plasa Shkëndije Polena (Plasa) 1006 16 6 2009 240000 240000 Vendimi 1006 nuk ka te plotesuar rubriken e Titull it EkzekutivVertetim kadastral flete regjistri  ne fshatin renice ka 240 dynym toke pyll 240000 0 0 0 240000 1810 0 0 0 240000

254 182 15-09-2008 SHKODER Shkodër 8591 Alush  Kuka Alush Kuka 467 17 6 2009 778 778

Te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

Ne regjistrat 

hipotekor 

regjistron 

nje shtepi

778 778 0 0 0 8592;8591 778 0 0 0 7,282,294

255 332 26-11-2008 VLORE Vlorë Radhimë Ali  Rrokaj Aida Dushku 121 17 6 2009 97550 67855 29695

nuk ka te 

plotesuar 

rubriken e 

formes se 

prere

67855 67855 3140 29695 0 29695 0 0 3140 0 29695 0 0 6,057,780

256 150 27-09-1996 Elbasan Belsh Osman  Hysa BUJAR HYSA 232 17 6 2009 361400 49685 311715

Note 

transkiptimi 

leshuar nga 

Hipoteka 

Elbasan

49685 49685 1367 311715 0 311715 0 0 1367 0 311715 0 0 69,200,730

257 149 07-08-2007 VLORE Vlorë Panaja Seit  Shehu Pëllumb Petritaj 120 17 6 2009 1018040 521574 496466 nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere  dosja eshte sekuestruar njeher nga prokuroria, me pas eshte rikthyer per shkak te pushimit te te ceshtjes nga vete prokuroria.  ne baze te dokumentacionit Arkivore, AQSH NR 2125/3 PROT DATE 17.03.2007.  2025 VRETEN Kullote e noterizuar  mbivendosje me pretendime.  Parcelat jane te ndara ne dy zk por ngaqe vlera e kullotes dhe tokes bujqesore eshte e njejte eshte vendosur vetem njera   per efekt saktesie duhet  sqaruar zeri kadastral edhe nga ana hartografike sepse siperfaqa ka shtrirje shume te gjere.521574 2765 496466 -              -              -              -              2765 340.0          496,126.0  -              -              

258 91 27-06-2008 TIRANE Tiranë Myslym Abdullah Ibrahimi LORENC MULLAJ IBRAHIMI 168 18 6 2009 10000 9750 250 Me proces verbalin date 08.11.2018ndodhet i  administruar vendimi i  gjykates se shkalles se pare tirane me nr 5152 ku thote anullimin e venimin nr 168 ku vendim nuk ka marr forme te prere  Vendimi nuk ka te plotesuar ruvriken nese ka marre forme te prere.  Referuar dokumentacionit te pronesise, nr.729, dt. 03.07.1919 figuron nje toke 10 dy, per kete arsye nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjines se prones. Referuar dokumentacionit te pronesise, nr.729, dt. 03.07.1919 figuron nje toke 10 dy, per kete arsye nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjines se prones.  Referuar hartes hartes Qytetet 1937-1938,IGJF-41 si dhe hartes Topo-25000 V.50-60 zeri kadastral i  origjines toke bujqesore.; Referuar hartes hartes Qytetet 1937-1938,IGJF-41 si dhe hartes Topo-25000 V.50-60 zeri kadastral i  origjines toke bujqesore.9750 9750 8210;3866 250 -              250.0          -              -              8210;3866 250.0          -              -              -              

259 384 18-11-2008 Lezhë Lezhë Faik Rrustja Gazmend Rrustja 49 19 6 2009 331 331

Te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

Vendim nr 

59 date 

21.5.79

Relacion 

date 274.79

Vendim nr. 

331 331 0 0 0 8631 331 0 0 0 2,817,141

260 155 29-12-2008 Elbasan Elbasan Mehmetali  Stringa, Shefqet  Stringa DASHAMIR STRINGA 238 19 6 2009 570 227.3 272.2 70.5

ZERI 

KADASTR

AL I 

ORIGJINES 

TRUALL 

SIPAS 

227.3 227.3 8521

272.20 dhe 

Parablerje:70

.50

342.7 0 0 0 8521 342.7 0 0 0

261 204 28-05-2005 DURRES Shijak Koxhas Selim Deliallisi Ramazan Deliallisi 167 22 6 2009 80000 65600

Vertetim 

kadastral 

toke are dhe 

livadh

65600 0 65600 0 0 3796 0 65600 0 0 22,238,400

262 313 11-12-2008 Korçë Pogradec Hysen Abidin Sulstarova Mirash Eqerem Sulstarova 1009 22 6 2009 38084 756 20095 Harta e vendimit nuk trajton te njejten siperfaqe ashtu si vendimi per sip 5512 m2 si dhe 756 m2 Me proocesverbalin e mbajtur me dt 14 11 2018 ne baze te memos nr 635 dt26 10 2018 eshte bere depozitimi ne dosje i  vendimit nr 4089 dt 28 03 2014 te gjykates se rrethit  Tirane e cila ka deklaruar moskopetence toksore dhe ka derguar aktet Gjykates se Pogradecit Ne sosje mungon vendimi nr 146 dt 21 04 2015 i cil i  ndryshon vendimin nr 1009 te dt 22 06 2009 te ZRKKP Referuar Hartes se IGJF vitit 1941 zeri i  origjines eshte toke bujqesore; 756 756 1298 20095 -              20,095.0    -              -              1298 5,512.0       14,583.0    -              -              

263 3061 31-08-1998 Tiranë Tiranë Aleksander Xhuvani 331 22 6 2009 813.25 158.6 654.65 Parcela  ka  mbivendos je te pjeseshme me vendimin nr. 252, dt. 09.08.200 ne emer te subjekti t Dyl fiqar Toptani .; Referuar notes  se transkriptin nga rregji s tri  hipoekor 409, dt. 11.6.1942 provohet shprones imi  mbi  nje parcele tokesore 813.25 m2.158.6 8270 654.65 0 0 0 0 8270 654.65 0 0 0

264 204 08-10-2008 Korçë Maliq Hysni Shaban Babani ( Mero ) Sejfi Mero 1011 23 6 2009 113401 108101

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje 

vendim nr. 

2912 date 

108101                   -        108,101.0                   -                     -   2902;3014          3,700.0      104,401.0                   -                     -   11,577,332

265 8 03-06-2008 VLORE Himarë Vuno Fane  Bala Leonard Bala 130 23 6 2009 108000 103000 5000

Vertetim 

Fakti nr 1243 

date 

09.05.2008   

toke kullote 

150 vreten

103000 103000 3844 5000                   -                     -            5,000.0                   -   3844          1,750.0          3,250.0                   -                     -   1,205,000

266 244 29-12-2008 GJIROKASTERMemaliaj Tare Gaxha Kristaq Kutra 115 23 6 2009 24000 24000

vendimi nuk 

ka te 

plotesuar 

rubriken e 

titullit 

ekzekutiv. 

vendim 

gjykate nr. 

91, dt. 

09.04.2004  - 

toke 

bujqesore.

24000                   -          24,000.0                   -                     -   2049        11,000.0        13,000.0                   -                     -   2,688,000

267 130 10-07-2008 Fier Patos Sheqishte Sadik Grembi Xhevat Gremi 313 23 6 2009 354000 3200 350800 VENDIMI NUK KA TE PLOTESUAR RUBRIKEN E TITULLIT EKZEKUTIV. Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri i  origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.DOKUMENT ARKIVOR NR. 12603/1 PROT., DT. 28.01.2008 - NUK PERCAKTOHET ZERI KADASTRAL I ORIGJINES SE PRONES. ZERI AKTUAL SIPAS VENDIMIT ESHTE BUJQESORE DHE PA FRUT, POR NUK NDAHET ME SIP.; ZERI KADASTRAL AKTUAL - TOKE PA FRUT.3200 3200 3922 350800 -              -              350,800.0  -              3922 -              -              -              -              

268 10 29-08-2007 SHKODER Vau i Dejës Gjon Serreqi Guljem Serreqi 340 23 6 2009 181325 171540 9659.8 zeri aktual sipas vendimit nuk percaktohet kanal rruge perru.   Per zerin aktual nuk mund te shprehem sipas Hartes ASIG sepse ka shume zerazeria aktual sipas vendimit ull ishte kullote are truall  vresht   Nuk percaktohet zeri origjines pasi flet vetem per 195 dynym; zewri aktual sipas vrndimit nuk percaktohet kanal rruge perru   Nuk percaktohet zeri origjines pasi flet vetem per 195 dynym171540 171540 1329 9659.8 -              -              9,659.8       -              1329 -              -              -              -              

269 84 25-10-2005 TIRANE Tiranë Osman Teqja Faik  Durishti 170 23 6 2009 20700 16200 4500

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

16200 2735 4500                   -                     -                     -                     -   2735                   -            4,500.0                   -                     -   

270 65 15-02-2007 TIRANE Rrogozhinë Xhaferr Bilbili Ruzhdi Demiri 172 24 6 2009 34000 30100

Nuk eshte 

plotesuar 

rubrika e 

titullit 

ekzekutiv. 

Ne dosje 

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje 

vertetim nr. 

59 prot., 

30100 0 30100 0 0 1083 0 30100 0 0 9,331,000

271 252 09-12-2008 SHKODER Shkodër Samrisht Tom Mark Miraçaj Ndue Lelci 472 24 6 2009 35300 35300 Vendimi pa forme te prereVertetim nr 89 prot date 10.10.2007 toke are 14 livadh 17 kullote verore 10 (nuk percaktohet)  Zeri aktual sipas hartes se vendimit  35300 -              -              35,300.0    -              3258 -              35,300.0    -              -              

272 47 13-06-2008 VLORE Himarë Piqeras Fil ip  Ceci Palimer Çeçi 132 24 6 2009 45073 25293 19780 ne baze te Vertetimit te Zamt nuk percaktohet dot zeir kadastral i  origjines date 16.02.2004 sepse prona perbehet nga disa zera kadastral toke e punueshme 5 dy, toke djerin ose livadh 5 dy, ull inj 225 rrenj, ull ishte 45 dy.   Zeri kadastral i  origjines nuk mund te percaktohet nga hartat  Zeri kadastral i  origjines nuk mund te percaktohet nga hartat  nuk ka te plotesuar rubriken e titull it ekzekutiv25293 25293 2963 19780 -              -              19,780.0    -              2963 -              19,780.0    -              -              

273 450 04-03-2003 GJIROKASTERGjirokastër Xhemal Angoni Fatos Angoni 121 25 6 2009 264 264

vendimi nuk 

ka te 

plotesuar 

rubriken e 

titullit 

ekzekutiv. 

DOKUMEN

T ARKIVOR 

VITI 1949, 

D. 578/1 FL. 

169 - 

TRUALL

264 264 0 0 0 8542 264 0 0 0 1,284,360

274 46 28-10-2008 Elbasan Elbasan Reshit Muca FATBARDHA MUCA 243 25 6 2009 352100 352100

Vertetim 

hipotekor, 

note 

transkiptimi

352100 0 352100 0 0 1258 0 352100 0 0 78,166,200

275 208 21-06-2007 TIRANE Tiranë Zyber Ahmeta XHEVAIR AHMETA 175 25 6 2009 23000 21900 1100 Nuk eshte plotesuar rubrika e titull it ekzekutiv.  Parcela krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Sadik Hasa me vendim nr. 257 dt. 19.12.1995. Parcela 14000 M2 krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar ZYBER META me dosjen nr 9.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 21.11.1993 leshuar nga Zyra e Kadastres Tirane eshte konstatuar se zeri kadastral i  origjines se prones ka qene toke bujqesore, 20 dy toke te punuar dhe 3 dy toke djerre.21900 21900 2380 1100 -              1,100.0       -              -              2380 -              -              -              1,100.0       

276 332 28-09-2007 VLORE Vlorë Nustret  Mustafaraj Nustret  Mustafaraj 138 25 6 2009 1123060 11200 1111860 ne baze te dokumentacionit juridik nuk percaktohet dot zeri kadastral i  origjines sepse :   Vendim gjykates eshte  fotokopje.      Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere.   disa nga parcelat nuk mund te pozicionohen pasi numrat e pasurive nuk perputhen me ato te sistemit  mbivendosje me dosje shqyrtimi   eshte depozituar nje vendim gjykate qe kerkon anullimin e ketij vendimi. 11200 11200 1060 1111860 -              -              -              ########## 1060 -              ########## -              -              

277 7 26-01-2007 Elbasan Elbasan - Xhaferr Lamcja ASTRIT LAMCJA 245 26 6 2009 236300 84381 151919 Vertetim 

hipotekor
84381 84381 1732 151919 0 151919 0 0 1732 0 151919 0 0 33,726,018

278 214 28-09-2007 Berat Berat gani,Zylyfar,Ahmet,,Qerime, Safete, Asije DollaniAhmet  Dollani 55 26 6 2009 640707 241850 398857 241850 241850 2570 398857 0 398857 0 0 2570 0 398857 0 0 80,967,971

279 182 23-09-2008 Korçë Pogradec Pogradec Kristaq Tona VILSON TONA 1016 26 6 2009 156 156

vendimi nuk 

e ka te 

plotesuar 

rubriken e 

formes se 

prere

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

nr 420 dt 02 

05 2008 

gjykata e 

156 156 0 0 0 8581 156 0 0 0 1,636,596

280 113 09-07-2008 TIRANE Tiranë Murat Sali Juma ARMINDA JAKUPI 194 26 6 2009 688 495 193

Vendimi nuk 

ka te 

plotesuar 

rubriken 

nese 

vendimi ka 

Referuar 

vertetimit 

hipotekor 

nr.114, dt. 

03.04.1952, 

ne favor te 

495 495 8150 193 193 0 0 0 8150 193 0 0 0 12,925,017

281 719 30-12-2008 VLORE Vlorë Vlorë Halim dhe Latif  Sadiku Gëzim Sadiku 139 26 6 2009 43923 40205 3718

nuk ka te 

plotesuar 

rubriken e 

formes se 

prere

ne baze te 

dokumentac

ionit arkivor, 

Toke 

Bujqesore.

40205 40205 8602;2074 3718                   -            3,718.0                   -                     -   8602;2074          3,718.0                   -                     -                     -   0

282 61 23-06-2008 VLORE Vlorë Faslli Frakulla Bekim Frakulla 150 26 6 2009 43.3 43.3
Dokument 

Arkivor. 

Shtepi

43.3 43.3 0 0 0 8605 43.3 0 0 0 359,390

283 129 10-05-2007 TIRANE Kavajë Halil  Beshiri IGLI PUSTINA 199 26 6 2009 80000 66912 13088 Vendimi nr.199 nuk e ka te plotesuar rubriken e Titull it EkzekutivVertetim nga dokumentat hipotekor leshuar nga Hipoteka Kavaje66912 66912 2099 13088 0 13088 0 0 2099 0 13088 0 0 4,305,952

284 712 24-12-2008 TIRANE Kavajë Shyqyri Çopa GEZIM COPA 198 26 6 2009 47880 29000 14280 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titull it EkzekutivVertetim kadastral si  dhe Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones29000 29000 3271 14280 0 14280 0 0 3271 0 14280 0 0 4,698,120

285 18 05-06-2008 TIRANE Tiranë Sefer Sallaku SHKELQIM SALLAKU 179 26 6 2009 61000 3626 16448 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken nese ka marre forme te prere. Referuar hartes IGJF-41, si  dhe hartes Topo-25000 V.50-60 zeri kadastral i  origjines toke bujqesore3626 3626 1498 16448 0 16448 0 0 1498 0 16448 0 0 7,730,560

286 251 23-03-2006 TIRANE Tiranë Trashgimtaret Durresi ANIMET AGAJ 201 26 6 2009 510000 481960 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titull it EkzekutivVertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Tirane, nuk percaktohet zeri kadastral i  origjines pasi flet per nje cope toke.Nuk mund te percaktohet zeri i  origjines pasi siperfaqja eshte shume e madhe edhe mund te kete disa zera.481960 -              481,960.0  -              -              2679 481,960.0  -              -              -              

287 401 14-07-2006 TIRANE Tiranë Shaqir  Lala IBRAHIM LALA 200 26 6 2009 4666000 72390 4593610 Gjyakata e Apelitb tirane  nr 389 date 24.05.2017 ka vendosur prishjen e vendimit te shkalles se pare dhe kthimin e ceshtjes ne te njejten gjykate me nje tjeter trup gjykues Ndodhur ne keto kushte vendimi Vendimi nr 200 date 26.06.2009 nuk konsiderohet perfundimtare; Disa zera kadastral (toke pyll)72390 72390 3051 4593610 -              -              ########## -              3051 -              -              -              -              

288 11 05-06-2008 TIRANE Tiranë Hysen Shkreta ARBEN SHKRETA 205 26 6 2009 60256 27251 33005 Vendimimi nuk ka te plotesuar rubriken nese ka marre forme te prere. Referuar dokumetacionit te ndodhur ne dosje, konkretisht vertetim kadastral nuk muns te percaktohet zeri kadastral i  origjines se prone pasi ka disa zera te ndryshem : 134 dy toke e punuar+16 dy livadhe+208 rrenje ull inj + 50 dy kullota + 25 dy pyje.  Siperfaqet e konturuara ne harte nuk perputhen me ato te vendimit.27251 27251 3712 33005 -              -              33,005.0    -              3712 33,005.0    -              -              -              622,648

289 362 19-06-2006 TIRANE Tiranë Hivzi Hoxha BEHIJE HOXHA 193 26 6 2009 3815 363 3452 Mungon dokumentacioni ne dosje per percaktimin e zeri kadastral te origjines.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1941, Toke Bujqesore.363 363 1066;8120 3452 -              3,452.0       -              -              1066;8120 3,452.0       -              -              -              9,007,106

290 317 27-09-2007 VLORE Finiq Llazat Idriz  Kadare Fatmir Alite 156 26 6 2009 500000 388676 0 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titull it Ekekutiv ne dosje mungon vendimi v 204 dt 26 02 2015  te Rrethit Gjyqesor SarandeVertetim kadastral si  dhe Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit dhe percaktimin e kufinjve te prones; 388676 6285 383765 0 -              115,214.0  -              -              -              -              -              -              

291 453 22-12-2008 VLORE Vlorë Vlorë Shefqet Verlaci Mirela kreshpa 159 26 6 2009 38965 27353.6 12115.2 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i  origjines se prones. Ne hartat e vendimit nuk percaktohet specifikisht se ku ndodhen sip e kthimit dhe ku te kompensimit. Referuar dokumentacionit ne dosje Note Transkriptimi viti  1975 dhe vendim nr. 1172 date 04.05.2009 i Gjykates se Rrethit Vlore eshte konstatuar se zeri kadastral i  origjines se prones nuk mund te percaktohet.27353.6 12115.2 -              -              -              -              12,115.2    -              -              -              

292 12 13-03-2007 DURRES Durrës Durres Hamdi   Sefer Kazazi Ardian Kazazi 175 26 6 2009 1180 1180 1180                   -            1,180.0                   -                     -   1574;8512          1,180.0                   -                     -                     -   2,260,290

293 246 18-09-2007 VLORE Vlorë Tragjas Skëndo Gjonaj Gentjan Hajdini 148 26 6 2009 10000 0

Vendim pa 

forme te 

prere njohja 

me e vogese 

se siperfaqja 

e kther edhe 

10000 3621 0 0 0 0 0 0 0 0 0

294 246 18-09-2007 VLORE Vlorë Tragjas Skëndo Gjonaj Gentjan Hajdini 147 26 6 2009 250000 174000 76000
Vendim pa 

forme te 

prere

174000 3621 76000 0 0 0 0 3621 0 0 0 0

295 576 17-12-2008 TIRANE Tiranë Beqir Alla ALLA 181 26 6 2009 4264 764 3500

Referuar 

dokumentra

cionit nr 

109/1 dt 08 

05 2008 te 

leshuar nga 

764 764 8270;3292 3500                   -            3,500.0                   -                     -   3292          3,500.0                   -                     -                     -   0

296 23 24-09-2008 Elbasan Peqin Demir  Gripshi NEBI GRIPSHI 250 27 6 2009 108000 108000

Note 

transkiptimi 

leshuar nga 

Hipoteka 

Elbasan

108000 0 108000 0 0 1112 0 108000 0 0 25,380,000

297 178 29-04-2007 Fier Fier Frakull,Kafaraj,AdëSheqHatixhe Shenepremte (Frakulla) Renato Kadilli 322 29 6 2009 1174000 36226 1012870

Vendimi nuk 

e ka te 

plotesuar 

rubliken e 

titullit 

ekzekutiv.

Referuar 

dokumentac

ionit ligjor te 

ndodhur ne 

dosjen baze 

ne arkiven e 

36226 2022;1001 1012870 0 0 0 0 2022;1001 30000 982870 0 0

298 42 24-05-2007 Fier Fier Drizë Uani  Bare Minella Bare 317 29 6 2009 61000

VENDIMI 

NUK KA TE 

PLOTESUA

R 

RUBRIKEN 

E TITULLIT 

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 616, DT. 

12.03.1994 - 

TOKE 

BUJQESOR

61000 0 61000 0 0 1557 0 61000 0 0 16,409,000

299 703 26-08-2009 Fier Fier Rreth Stavër Ajete Riveni(Vrioni), Eshrefe  Rusi(Vrioni), Mynyre  Dishnica (Vrioni)Fatmir Kajolli 320 29 6 2009 8091000 5091000 3000000

Vendimi 

krijon 

mbivendosj

e me 

vendimin e 

ish KKKP 

REFERUAR 

HARTES SE 

VITIT 1937 

NGA IGJF, 

SHKALLA 

1:50000 DHE 

5091000 600000 4491000 3038 3000000 0 1200000 1800000 0 3038;3612 260000 1990000 750000 0 434,600,000

5



300 457 19-12-2008 DURRES Durrës Bize Vlash Çerri Mirosh Çerri 181 29 6 2009 25000 24400 600 24400 24400 1204 600                   -               600.0                   -                     -   1204                   -                     -                     -               600.0 428,120

301 142 23-07-2007 DURRES Shijak Xhafzotaj Sejfulla Mema Avdulla Mema 372 29 6 2009 76070 1800 74270

Referuar 

Hartes ASIG 

zeri aktual 

bujqesore; 

Vertetim 

kadastral dt. 

1800 1800 2978 74270 0 74270 0 0 2978 24270 50000 0 0 29,969,630

302 4 05-06-2008 Berat Poliçan Vertop Kasëm Canja Shpresa Shahinaj 62 29 6 2009 2822 2822

Referuar 

dokumentac

ionit Note 

transkriptimi 

date 

10.11.1941 

2822 0 2822 0 0 3808 0 2822 0 0 572,866

303 5 05-06-2008 Berat Poliçan Kasëm Canja Shpresa Shahinaj (Canaj) 61 29 6 2009 2258 2258

Prona krijon 

mbivendosj

e pothuajse 

totale me nje 

parcele te 

konturuar 

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje zeri 

kadastral i 

origjines se 

2258                   -            2,258.0                   -                     -   3808          2,258.0                   -                     -                     -   458,374

304 180 23-10-2007 DURRES Durrës Abdurrahman  Mati Abdurrahman  Mati 185 29 6 2009 249296 39890 209406

Referuar 

vertetimeve 

te pronesise 

dhe 

vendimit nr 

48 date 

39890 1574 209406 0 0 0 0 1574 0 0 0 0 20,940,600

305 91 25-09-2007 Elbasan Belsh Shefqet Verlaci ADOR DIBRA 255 29 6 2009 1449000 1207000 242000

Referuar 

vertetimit te 

pronesise, 

vertetimit te 

arkivave, 

siperfaqe 

1207000 1207000 1853 242000                   -                     -                     -        242,000.0 1853        18,700.0      223,300.0                   -                     -   20,570,000

306 176 24-09-2007 Fier Fier Frakull e Madhe  Zenepe Myrteveli Engjëll Myrteveli 324 29 6 2009 1761000 192080 1035000

Vendimi nuk 

ka te 

plotesuar 

rubriken e 

Titullit 

Ekzekutiv.

Dokumentac

ion leshuar 

nga Arkivi 

Qendror 

Shteteror

192080 192080 2022 1035000                   -     1,003,500.0                   -                     -   3356;1635          3,500.0   1,000,000.0                   -                     -   

307 728 26-08-2009 Korçë Pustec Gollomboc Emine Pojani, Syrja Pojani ORHAN SYRJA POJANI 1018 29 6 2009 5000000 5000000 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titull it EkzekutivDisa zera kadastral nuk mund te percaktohet 5000000 -              -              ########## -              1797 -              -              -              ########## 415,000,000

308 446 29-12-2008 Korçë Korçë KORCE Thanas Dhembi VASILIKA THOMO 1017 29 6 2009 6000 6000 Referuar vertetimit te Ipotekes Korce date 05.08.1993 6000 0 6000 0 0 1403 0 6000 0 0 600,000

309 759 19-03-2007 TIRANE Tiranë Shaqir Petrela HYSEN NALLBANI 211 29 6 2009 14930 14078 852

ZERI 

KADASTR

AL I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

14078 14087 2679;8310 852                   -               852.0                   -                     -   2679;8310             852.0                   -                     -                     -   0

310 190 02-05-2008 DURRES Durrës Myftinia Durrës Adriatik Kaja 186 29 6 2009 36017.6 25315.45 41544.85

25315.45 

dhe 

Parablerje:41

544.85

       38,142.5                   -                     -                     -          23,683.6                   -                     -                     -   

311 366 14-10-2010 Fier Fier Hidajete Vrioni Frakulla, Idajete,Hatixhe,Zenepe VrioniGjylysha Vrioni Shkurti 323 29 6 2009 1761000 673388 1035000

Nr:828,Dt:12-

06-

2017,"Instit

ucioni:GJYK

ATE shk1"

DUHET 

VERTETIM 

NGA 

GJYKATA 

NESE NDAJ 

VENDIMIT 

zeri aktual- 

zallishte 

Referuar 

hartes IGJF 

Topo 

50000.; 

673388 673388 3356;1635 1035000 0 1035000 0 0 3356;1635 35000 1000000 0 0 278,415,000

312 168 29-12-2008 Elbasan Librazhd Ibrahim Mana, Mehmet Mana ISLAM MANA 259 30 6 2009 63800 62044 1756

referuar vfj 

vendim nr 

2791 dt 26 

11 2008te 

Gjykates se 

rrethit 

62044 62044 2446;1063 1756                   -            1,756.0                   -                     -   2446;1063          1,756.0                   -                     -                     -   0

313 153 14-08-2008 Korçë Korçë Korce Hysen Refat Dvorani SHPETIM DVORANI 1024 30 6 2009 11000 11000

Referuar 

dokumentac

ionit ne 

dosje 

vertetim 

pronesie 

11000                   -          11,000.0                   -                     -   
3660;2631;3

157
         4,000.0          7,000.0                   -                     -   1,698,000

314 518 30-12-2008 Korçë Korçë Korce Fiqiri Shellira, Sali Shellira FAREDIN FIQIRI SHELLIRA 1023 30 6 2009 3500 2000 1500

Krijon 

mbivendosj

e me nje 

prone ne 

emrin e vet 

me te njejten 

vertetim 

pronesie 

fleteregjistri

mi i ipotekes 

Korce  me nr 

312/9 dt 21 

2000 2000 2631 1500                   -            1,500.0                   -                     -   2631          1,500.0                   -                     -                     -   295,500

315 138 25-06-2008 SHKODER Vau i Dejës Dan Hasan Dani Aqif Plaku 475 30 6 2009 12000 9549 2451

Te 

verifikohet 

nese eshte 

kryer 

ankimim

Note 

traskript 

pika 6 toke 

buke 12 

dynym

9549 9549 1100 2451                   -            2,451.0                   -                     -   1100          1,532.0             919.0                   -                     -   247,806

316 482 26-12-2008 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Haki Bushati, Maliq Bushati Genc Bushati 476 30 6 2009 225000 225000

Te 

verifikohet 

nese eshte 

kryer 

ankimim

Note 

traskripti  nr. 

197 rendore 

Toke buke

Zeri aktual 

225000 0 225000 0 0 1100 0 225000 0 0 60,750,000

317 1121 31-12-2008 SHKODER Shkodër Fadil  Kruja Fehmi Kruja 479 30 6 2009 10500 10500

Te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar 

Rregjistrua 

me nr. 217 

date 

21.10.1945 

(livadh)

10500                   -                     -          10,500.0                   -   1790;1495                   -          10,500.0                   -                     -   1,228,500

318 102 16-06-2008 SHKODER Shkodër Ferit Lohja, Naxhije Sokoli Asllani, Syrije LohjaPetrit Hoxhiqi 480 30 6 2009 4730 4730

Te 

verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

4730 0 4730 0 0 2750 0 4730 0 0 1,277,100

319 583 18-12-2008 TIRANE Tiranë Qerim Nurja SHEQER NURJA 218 30 6 2009 7000 3498 3502

Vertetim 

kadastral 

124, dt. 

09.07.2007- 7 

dy toke e 

punuar dhe 

3498 3498 1315 3502 0 3502 0 0 1315 0 3502 0 0 1,568,896

320 297 01-08-2007 TIRANE Tiranë Selman Sejdini GEZIM SEJDINI 225 30 6 2009 39550 16100 23450

Vendimi 

eshte 

ankimuar 

nga 

Avokatura e 

Shtetit. 

Vertetim 

kadastral , 

viti 1946- 40 

dy toke e 

punuar.

16100 16100 2679 23450                   -          23,450.0                   -                     -   2679        23,450.0                   -                     -                     -   3,839,150

321 287 25-07-2007 TIRANE Tiranë Halil Muharrem Karapici, Hysen Kasem KarapiciILIR SOPOTI 215 30 6 2009 410184 13300 396884

Mbivendos

et 11700 m2 

me 

Vendimin 

Nr.89 

dt.18.08.199

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Arkivi I 

Seksionit te 

Administrim

13300 13300 3866;3865 396884                   -        353,884.0        43,000.0                   -   2679;3865      396,884.0                   -                     -                     -   163,312,173

322 415 27-09-2007 TIRANE Tiranë Selman Pinari (Brari), Sinan  Brari GEZIM BRARI 222 30 6 2009 1185 704 481

Te 

verifikohet 

nese 

vendimi 

ndryshon 

vendimin nr. 

Vertetim 

kadastral - 

30 dy toke e 

punuar.; 

vertetim 

kadastral- 30 

704 704 8270;3292 481                   -               481.0                   -                     -   8270;3292             481.0                   -                     -                     -   0

323 101 28-09-2007 VLORE Vlorë 10 Korriku Azem Bazini, Musa Bazini Nardi Bazini 164 30 6 2009 2592 2262 330

nuk ka te 

plotesuar 

rubriken e 

formes se 

prere. 

Vertetim 

Fakti 1819 

date 

7.7.1994. 

Toke 

Bujqesore

2262 2262 8602;2074 330                   -               330.0                   -                     -   8602;2074             330.0                   -                     -                     -   0

324 157 29-12-2008 Elbasan Peqin Islam Ismail Kruja Dilaver Kruja 260 30 6 2009 30961 30961

vendimi i 

zkkkp nuk 

ka mare 

forme te 

prere

referur note 

transkripti 

hipotekor e 

viteve 1943 

44

30961 0 30961 0 0 1692 0 30961 0 0 7,275,835

325 9 12-06-2008 Berat Berat Sotir Zanati Vasil Zanati 56 30 6 2009 45 45

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI   - 

TRUALL

45 45 0 0 0 8503 45 0 0 0 188,235

326 186 28-09-2007 Elbasan Elbasan Ibrahim Bumçi SHKELQIM BUMCI 257 30 6 2009 61000 16000 0 Vertetim 

pronesie
16000 16000 1258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25,888,000

327 210 30-05-2008 DURRES Durrës Durres Martin Shezi Pjetër Shezi 192 30 6 2009 58100 38500 11567 Referuar Hrates IGJHF vitit 1941 zeri i  origjines nuk mund te percaktohet sepse nga konturimi vihet re se parcela ndodhet siper nje siperfaqe ranore dhe pjeserisht ujore ,mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni vije bregdetare, rere38500 3184 11567 0 0 0 0 3184 0 0 0 0

328 415 28-09-2007 Fier Fier Hasturkas Aziz Vrioni, Il jaz Vrioni, Nimete Vrioni Janaq Jorgo 325 30 6 2009 6965000 4643300 2321700 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titull it Ekzekutiv  Siperfaqja e njohur e parcelave shtrihen ne disa zona kadastrale me cmim te njejte per ze kadastral.Siperfaqet e parcelave jane shume te medha zerat aktual dhe te origjines nuk mund te percaktohen pasi vihet re qe ka disa zera ne keto parcela.Ka disa mbivendosje.Dokumentacion leshuar nga Arkivi Shteteror; 4643300 2321700 0 0 0 0 0 0 0 0

329 491 08-08-1995 SHKODER Shkodër 3072 Jonuz Hajdar Meta Vexhi Teofik Bushati 483 30 6 2009 120000 106210 13790 Vendimi te verifikohet nese eshte ankimuar nuk eshte e plotesuar rubrika e titull it egzekutivVertet pronesi 20.03.1994   ; Vertet pronesi 20.03.1994 106210 106210 3072 13790 -              -              13,790.0    -              3072 -              13,790.0    -              -              

330 413 27-09-2007 TIRANE Vorë Sherif Kalaja (Preza) ARBEN PREZA 219 30 6 2009 17500 17500 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken nese ka marre forme te prere. Referuar hartes IGJF-41-TRUALL; Dokument nga Arkivi i  Shtetit: Proces-verbal  dt. 14.11.1946- 17 dy toke buke.17500 500 17000 0 0 1669;3049 500 17000 0 0 8,896,000

331 263 30-03-2006 TIRANE Vorë Selim Disha HASAN DISHA 221 30 6 2009 63400 5024 1573   Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken nese ka mare forme te prere  sepse eshte kundershtuar nga Avokatura dhe AKKKP me vendimin nr. 72, dt. 21.02.2012 ka vendosur: deklarimin e mungeses se juridiksionit.  Te verifikohet nese eshte ndryshuar.Referuar hartes se ASIG zeri aktual toke truall.; 5024 5024 3319 1573 -              -              1,573.0       -              3319 1,573.0       -              -              -              0

332 38 26-02-2007 VLORE Selenicë Armen Nazif  Taullaraj, Ymer  Taullaraj Nimet Taullaraj 166 30 6 2009 101850 32662 69188 nuk ka te plotesuar rubriken e formes se prere  Nuk eshte hedhur siperfaqja per kompensim Ne baze te Vertetimit te Faktit 2142 date 27.11.2006 toke bujqesore;  Ne baze te Vertetimit te Faktit 2142 date 27.11.2006 toke bujqesore32662 32662 1039 69188 -              69,188.0    -              -              1039 -              -              -              -              

333 76 01-01-1901 DURRES Durrës Abdurrahman Mati Lisa Irma Mati Arya 191 30 6 2009 70144 1259 59888 7947 Per sip. 1050 m2 e cila figuron ne emer te familjen Heba, te kompensoj per aq kohe sa kjo siperfaqe figuron e regjistruar ne ZVRPP Durres ne emer te nje subjekti tjeter. Ne rast se ZVRPP Durres, konform ligjit te saj organik ben fshirjen e saj duke e rikthyer ne pasuri shtet ajo i  kthehet ne natyre kerkueses ose kerkuesja te zgjidhe konfliktin ne rruge gjyqesore. Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i  origjines se prones. Pronat nuk mund te parcelizohen ne sistem pasi ne fshatin SPitalle, harta e ZRPP eshte pa informacionReferuar dokumentacionit ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i  origjines se prones.1259 1259 8511;1574 59888.00 dhe Parablerje:7947.00-              67,835.0    -              -              8511;1574 67,835.0    -              -              -              97,485,517

334 188/1 31-01-2008 SHKODER Vau i Dejës Nush Topalli Ferdinand  Topalli 381 30 6 2009 26150 0 977.31  Prona krijon mbivendosje totale me subjektin Nush Topalli  vendimi nr.316 date 30.06.200 Note traskripti toke buke dhe livadh nuk percaktohet  ; sipas pikes dy te vendimit ne raste se ka ushtruar te drejten e parablerjes i  kthehet siperfaqja 0 dhe Parablerje:977.31-              -              977.3          -              2236 977.3          -              -              -              0

335 354 01-01-2007 Vlorë Himarë Borsh Sal i  Duka Leonard Hys i 164 30 6 2009 23700 11500 3201 Harta  e vendimit e paqarte per s iperfaqen 3101 m2 dhe 100 m2 njohur me te drejte kompens imi .Zeri  Kadastra l  aktual  s ipas  harters  se vendimit Buqesore. ; Vertetim kadastra l  dy. 11.10.2006- fq.14, nr.12- 21 dy toke e punuar + 46 rrenje ul l inj.   ; Zeri  kadastra l  aktual  s ipas  hartes  se vendimit trua l l .11500 11500 3089 3201 0 3201 0 0 1253 100 3101 0 0 298,488.00

336 212 01-01-2008 GJIROKASTERDropull Peshkepi Evjeni   Mandello Eleni Gramatiko 106 14 7 2009 4700 4070 630

DOKUMEN

T 

KADASTR

ALVITI 

NGA 

ARKIVI I 

4070 4070 2931 630                   -               630.0                   -                     -   2931             630.0                   -                     -                     -   0

337 342 28-09-2007 Korçë Korçë Nafije  Starova  1022 12 9 2009 3000 3000

note 

transkripti 

nr 16 dt 05 

09 1930

3000 0 3000 0 0 3660;8564 0 3000 0 0 300,000

338 422 25-09-2007 GJIROKASTERDropull Zervat +JorgucatDhimitër Nika Kristaq Borja 94 13 9 2009 40404

Nuk eshte 

plotesuar 

rubrika e 

titullit 

ekzekutiv

dokument 

arkivor  nr. 

5/1 dt. 

31.01.2006 - 

toke 

bujqesore.

40404 0 40404 0 0 3907 0 40404 0 0 6,141,408

339 817 18-03-1996 Fier Patos Zharrës Mitri(Miti) Koliçi Todi Koliçi 593 14 9 2009 494800 494800 0 494800 0 0 0 494800 0 0 5,427,621

340 204 17-09-2007 VLORE Vlorë Dukat Not  Gjika Thoma Gjika 356 10 10 2009 7200 7200

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones 

7200 0 7200 0 0 1568 0 7200 0 0 1,468,800

341 2803 17-12-2014 Durrës Krujë FUSHEKRUJE Hasan Kala ja Artur Ka la ja 3592 29 12 2009 245060 245060 Nuk mund te percaktohet zeri  kadastra l  i  origjines  nga dokumentacioni  i  ndodhur ne dos je.  Harta  kri jon disa  mbivendos je me disa  vendime.Referuar dok te ndodhur ne dos je vertetim prones ie dt 05.07.1995 leshuar nga Keshi l l i  i  Rrethi t Kruje eshte konstatuar se: Me l i s t prones ine nr. 66 te vi ti t 1947 figuron Vel i  Maloku ne fshatin Fush Kruje qe ka  te regji s truar parcelat Nr. 66/1 trual l  500 m2, 66/2 kul lote verore 8500 m2, 66/3 are 19000 m2, 66/4 ul l i shte 4000 m2, 66/5 duhanore 750 m2. 66/6 750 m2 kopesht, 66/7 are 7500 m2. 66/8 are 21 000 m2....., pra  nuk mund te percaktohet zeri  kadastra l  i  origjines  se prones  pas i  kemi  disa  zera .245060 0 0 0 0 1665 0 245060 0 0

342 103 01-01-2007 VLORE Vlorë Tragjas Halim  Hoxha Meto Hoxha 412 30 12 2009 453000 451000 2000 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones nuk percaktohet zeri kadastral i  origjines NUK PERCAKTOHET NGA HARTA. VLERSOHET ME CMIM MINIMAL.; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones nuk percaktohet zeri kadastral i  origjines. NUK PERCAKTOHET NGA HARTA. VLERSOHET ME CMIM MINIMAL.451000 451000 3621 2000 0 0 0 2000 3621 0 0 0 2000 330,000
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